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ADALET KOMİSYONU BAŞKANI SUNUŞU 

 

 
 

Hukuk; adalete yönelmiş toplumsal yaşama biçimidir. Bu nedenle hukukun temelinde 

adalete erişme gayesi bulunmaktadır. 

Adalet o kadar kutsal bir olgudur ki; Kur'an-ı Kerim Maide suresi 42. ayette mealen 

"Aralarında hükmedersen adaletle hükmet. Şüphesiz Allah adaletle hüküm yürütenleri sever"  

buyurulmuş, Hz. Muhammed bir hadis-i şerifinde "Hakemlik yaptığınız zaman adil olun" 

demiş, Timur ise "Ülkeler kılıçla alınır ancak adaletle korunur" diyerek devletlerin ancak 

adaletle idame ettirilebileceklerini belirtmiş, Roma İmparatorluğunda "Fiat justitia, ruat 

coelum" (adalet olsun, varsın dünya yok olsun) şeklinde ifade edilmiş ve nihayetinde duruşma 

salonlarımızda da yazıldığı şekilde "Adalet mülkün temelidir" sözüyle devletin sağlam 

temellere dayanması isteniyorsa adaletin ayakta tutulması gerektiği belirtilmiştir. 

Adalet öyle bir durumdur ki; varlığı anında ihtiyacı hissedilmezken, yokluğu halinde ne 

kadar muhtaç olunduğu ortaya çıkmaktadır. 

 Dünya üzerinde mevcut ve geçmiş bütün toplumlarda adalete erişmek için yargısal 

faaliyet yapan kurumlar oluşturulmuştur.  

Anayasamızın başlangıç bölümünde bu kapsamda kuvvetler ayrılığı benimsenmiş ve 

kuvvetler ayrımının, Devlet organları arasında üstünlük sıralaması anlamına gelmeyip, belli 

Devlet yetki ve görevlerinin kullanılmasından ibaret ve bununla sınırlı medeni bir işbölümü ve 

işbirliği olduğu ve üstünlüğün ancak Anayasa ve kanunlarda bulunduğu belirtilmiştir. 

Anayasanın 9. maddesinde adalet ihtiyacının giderilmesine yönelik olarak yargı yetkisinin, 

Türk Milleti adına bağımsız ve tarafsız mahkemelerce kullanılacağı hüküm altına alınmıştır. 

Bu kapsamda yargı faaliyetlerinin yürütülmesi için ülke genelinde mahkemeler ve Cumhuriyet 

başsavcılıkları teşkilatlandırılmıştır. 

Demokratik hukuk devletlerinde, kamu hizmetlerinin yürütülmesine ilişkin 

erişilebilirlik, hesap verilebilirlik ve şeffaflık önemli kavramlar haline gelmiştir. Tarihsel 

planda bütün devletlerde kamu hizmeti olarak verilen yargı hizmetlerinde de özellikle şeffaflık 

ilkesinin uygulanabilmesi için adalet hizmetleri hakkındaki bilgilerin kamuoyuna anlaşılabilir 

bir şekilde sunulması gerekmektedir. Bu durum yargıya olan güvenin tesisi için de önem arz 
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etmektedir. Mahkemelerin işleyişi ve yargı birimlerinin faaliyetleri hakkındaki bilgilerin 

kamuoyu ile paylaşılması hukukun üstünlüğüne olan inancı ve saygıyı da artıracaktır.  

Adalete erişim noktasında görev yapan yargı birimlerinin hesap verilebilirlik ve 

şeffaflığını artırmak için en önemli ve etkin araçlardan birisi kuşkusuz faaliyet raporlarıdır. Bu 

raporlar yargının işleyişi hakkında hem kamuoyuna bilgi vermekte hem de yargı görevi 

yapanlara bir muhasebe imkânı tanımakta, işleyişin düzeni ve varsa aksaklıkların tespiti ile 

giderilmesi için yol göstermektedir. 

Bu anlamda Eskişehir yargı çevresi için hazırlanan faaliyet raporunu kamuoyu ile 

paylaşıyor, adaletin makul sürede ve etkin olarak tesisi için yoğun bir şekilde çalışan Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcıları ile yardımcı personele ayrıca bu raporun hazırlanmasında emeği 

geçenlere şükranlarımı sunuyorum. 

 

 

Arif Hamdi SAZAK 

Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 
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CUMHURİYET BAŞSAVCISI SUNUŞU 
 

 
 

 

Hâkimler ve Savcılar Kurulu Birinci Dairesinin 19/06/2022 tarihli ve 904 sayılı yaz 

Kararnamesiyle Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığına atanarak 06/07/2022 tarihinde göreve 

başlamış bulunmaktayım. 

Adliyemiz, adalet hizmetlerinin hızlı ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi, 

vatandaşların adalete erişiminin kolay bir şekilde sağlanması, yargı mensubu ve çalışanlarının 

fiziksel ve psikolojik açıdan daha rahat ve huzurlu koşullarda görev yapmalarını sağlamak 

şiarıyla hizmet vermeyi sürdürmektedir. 

Bu doğrultuda yargısal planlamada şeffaflığı ve hesap verilebilirliği mümkün kılan, 

faaliyet raporu dönemsel hedef ve çalışmaları mukayese etme imkânı sağlamakta olup ayrıca 

önümüzdeki yıllar içinde misyonumuzu belirlemede yol göstermekte ve vizyonumuza ışık 

tutmaktadır. 

15 Temmuz kalkışmasının ardından bağımsız ve tarafsız Türk yargısı, hain darbe 

teşebbüsünde bulunan FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün yargı içindeki ihanet virüslerini 

temizleyerek, yenilenen kadrosuyla vatandaşlarımızın devlete ve yargıya olan güvenini 

sağlama konusunda önemli görevler üstlenmektedir. 

Yargının etkinliği ve verimliliği kapsamında özellikle kadına ve çocuklara yönelik 

şiddet ve istismar konularında Eskişehir Adliyesi olarak büyük hassasiyet ve titizlik 

göstermekteyiz. 

Bu kapsamda düzenlenen Cumhuriyet Başsavcılığımızın 2022 Yılı Görev Bölümü İle 

Genel Çalışma Esas ve Usulleri Hakkında Yönergemizle; toplumumuzda hayati önem arz eden  

“Yetişkinlere Karşı İşlenen Cinsel İstismar” suçları da Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma 
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Bürosuna dâhil edilmiş olup Aile İçi Şiddet Suçları Bürosundaki mevcut iş yoğunluğu da 

dikkate alınarak, bu bürodaki Cumhuriyet Savcılarının sayısı ikiden dörde çıkarılmıştır.  

Aile içi Şiddet Bürosunda 01/09/2022 tarihinde yapılan çalışmalar sonucunda sürekli 

şiddete maruz kaldığı tespit edilen 58 mağdur ile ilgili ve hâlen derdest olan 41 adet soruşturma 

dosyası bizzat Cumhuriyet Başsavcısı ve Cumhuriyet Başsavcısı Vekilleri tarafından 

soruşturmaları yapılarak muktezaya bağlanmıştır. 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosuna “Çocuklara Yönelik Cinsel İstismar Suçları”  da 

dâhil edilerek, bu büroda görevli Cumhuriyet Savcıları üçten dörde çıkarılmıştır. Ayrıca Çocuk 

Suçları Soruşturma Bürosunda görevli Cumhuriyet Savcıları genel adli işlem ve otopsi 

nöbetlerinden çıkarılmış olup Çocuk Soruşturma Bürosu ve Çocuk İzlem Merkezi nöbetlerini 

bizzat yerine getirmektedirler.  

İlamat ve İnfaz Bürosunun mesai saati sonrası ve hafta sonlarındaki nöbet işlemlerinin 

bu büroda görevli Cumhuriyet Savcıları tarafından yerine getirilmesi uygulamasına geçilmiştir. 

20 Eylül 2022 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımızın koordinesinde, Eskişehir İl 

Sağlık Müdürü, Eskişehir Yunusemre Devlet Hastanesi ve Eskişehir Şehir Hastanesi 

Başhekimleri, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Şehir Hastanesi ve 

Yunusemre Devlet Hastanelerinde görevli adli tıp uzmanları ile Eskişehir Adli Tıp Uzmanları, 

Eskişehir İl Emniyet ve İl Jandarma Komutanlıklarından ilgili görevlilerin de katılımlarıyla; 

soruşturma ve kovuşturma aşmasında önemli delil niteliği taşıyan adli raporların ceza hukukuna 

uygun, eksiksiz ve daha sağlıklı düzenlenmesine esas olmak üzere kapsamlı bir toplantı 

düzenlenmiştir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımızın 2022 Yılı Görev Bölümü İle Genel Çalışma Esas ve 

Usulleri Hakkında Yönergemizle; Medya İletişim Bürosu, Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Bürosu, Kanun Yolları, Mevzuat ve İçtihat Bürosu ile Gaziler, Şehit 

Yakınları ve Engelliler Büroları kurularak faaliyete geçirilmiştir. 

Adliyemizde görevli şehit yakını, gazi ve engelli personellerimizle tanışma ve 

dayanışma toplantısı düzenlenmiş, personelimizin talep ve sorunları konusunda karşılıklı görüş 

alış verişinde bulunulmuştur. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız Eğitim ve Sosyal İşler Bürosunca Adliyemiz personeline 

yönelik alanında uzman görevlilerce, sağlıklı beslenme, sigara ve tütün bağımlılığı, psiko-

sosyal destek, iş sağlığı ve güvenliği konularında eğitim ve seminerler düzenlenmiştir. Ayrıca 

personelimize ve yargı mensuplarına yönelik bağlama, Türk sanat müziği korosu ve tiyatro 

kursu gibi etkinliklere yer verilmiştir. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında, Cumhuriyet Başsavcılığımız koordinesinde Adliye 

ve ceza infaz kurumları personelinin katılımları, Eskişehir Spor ve Gençlik İl Müdürlüğü ile 

Eskişehir Türk Kızılayı’nın da katkılarıyla “Sağlıklı Yaşam ve Cumhuriyet Yürüyüşü” 

gerçekleştirilmiştir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosunun çalışmalarıyla 

Eskişehir Valiliği İl Sağlık Müdürlüğünce, Adliyemiz ana hizmet binasında sağlık 

hizmetlerinin yürütülmesi kapsamında hastalık hali ve acil müdahale edilmesi gereken 

durumlarda, yargı mensubu ve yargı çalışanlarımızın iyileştirilmesi ve yaşam kalitesinin 

artırılması ile hekimce hazırlanan tıbbi tanı ve tedavi planının oluşturulması ve uygulanması 

amacıyla bir sağlık personeli (hemşire) görevlendirilmiştir. 

Cumhuriyet Başsavcılığımız Uzlaştırma Bürosu uzlaştırma alanında Türkiye’de bir ilke 

imza atılarak, uzlaştırma dosyalarında uzlaşan taraflara görevlendirilen uzlaştırmacıların 

değerlendirilmelerine yönelik anket yapılmış, anket çalışmasının ardından uzlaştırma 

Bürosundan sorumlu Cumhuriyet Başsavcı Vekili, Cumhuriyet Savcıları ve büroda görevli yazı 

işleri müdürü tarafından Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu 

Başkanlığına bağlı tüm uzlaştırmacılara yönelik eğitim ve değerlendirme toplantısı 

düzenlenmiştir. 
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Milli Ağaçlandırma günü kapsamında 11 Kasım 2022 tarihinde Eskişehir Cumhuriyet 

Başsavcılığı, Orman Bölge Müdürlüğü ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün işbirliği ile 

kurulan stantta Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Arif Hamdi 

SAZAK, Cumhuriyet Başsavcı Vekili Yunus Abdullah TOKGÖZ ve Adli Yargı Adalet 

Komisyonu Üyesi Özden İPEK ile birlikte 1000 adet lavanta fidesi dağıtılmıştır. 

Adalet Bakanlığı tarafından adalet personeli ve ailelerine yönelik “Personelin Sesi, 

Adaletin Nefesi” sloganıyla düzenlenen, Adalet Personeli 100. Yıl Etkinlikleri kapsamındaki 

ilk etkinlik 20 Kasım 2022 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımızın ev sahipliğinde, Adalet 

Bakanlığı Personel Genel Müdürü Sayın Turan KULOĞLU, Ceza ve Tevkifevleri Genel 

Müdürü Enis Yavuz YILDIRIM ve Eğitim Dairesi Başkanı İbrahim ŞAHİN’in katılımlarıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

07 Aralık 2022 tarihinde Adalet Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan 

Eğitim ve Öğretim İş Birliği Protokolü kapsamında, ceza infaz kurumlarında annelerinin 

yanında kalan çocuklara anaokulu imkânı sağlanması maksadıyla ilimiz Odunpazarı İlçesi 

Akpınar Mahallesinde bulunan Akpınar Ceza İnfaz Kurumları yerleşkesi içine yaklaşık 3.348 

metrekarelik alanda 8 derslik barındıran anaokulu binası yapılması hususunda Eskişehir Valisi 

Sayın Erol AYYILDIZ ve Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Pervin TÖRE ile birlikte protokol 

yapılmıştır.  

20 Aralık 2022 tarihinde “Israrlı Takip” suçunun soruşturma ve kovuşturma esasları, 

tedbirlerinin ve etkinliğinin artırılması ve ihlallerin önlenmesi konularında uygulayıcılar 

açısından farkındalık oluşturmak amacıyla Adalet Bakanı Yardımcısı Sayın Zekeriya 

BİRKAN’ın teşrifleri ve Adalet Bakanlığı Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Meral GÖKKAYA ve beraberindeki heyetin Başkanlığında, Eskişehir, Afyonkarahisar, Bilecik 

ve Kütahya’da görev yapan toplam 67 Hâkim ve Cumhuriyet Savcısının katılımlarıyla 

Eskişehir Ticaret Odası Vehbi Koç Kongre Merkezinde “Israrlı Takip Çalıştayı” 

düzenlenmiştir. 

İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkındaki Kanun ile 

Çocuk Teslimi ve Çocukla Kişisel İlişki Kurulmasına ilişkin düzenleme 30/11/2021 tarihli 

Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren kanun gereğince daha önce icra müdürlükleri 

tarafından yerine getirilen çocuk teslimi veya çocukla kişisel ilişki kurulması işlemlerinin 

çocuğun yüksek yararı ilkesi gözetilerek Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlükleri 

tarafından yerine getirilmesinin sağlanması kapsamında,  Resmî olarak 12 Aralık 2022 

tarihinde faaliyete başlayan Eskişehir Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü Çocuk 

Görüşme Merkezi 20 Aralık 2022 tarihinde ilimize teşrif eden Adalet Bakan Yardımcısı Sayın 

Zekeriya BİRKAN ve Adalet Bakanlığı Adli destek ve Mağdur Hizmetleri Dairesi Başkanı 

Sayın Meral GÖKKAYA, Eskişehir Valisi Erol AYYILDIZ ve ilimizdeki bir çok kamu kurum 

ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımlarıyla düzenlenen törenle hizmete açılmıştır. 

28 Aralık 2022 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığımız koordinesinde, Adli Destek ve 

Mağdur Hizmetleri Müdürlüğündeki uzmanlar eşliğinde, Eskişehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürlüğü yetkilileriyle Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezi Müdürlüğünde toplantı 

gerçekleştirildi. Toplantıda Çocuk Evleri Sitesinde koruma altında bulunan 110 çocuğun 

eksikleri ve ihtiyaçları görüşüldü. Koruma altında bulunan çocukların bir kısım ihtiyaçlarının 

karşılanabilmesi amacıyla Eskişehir Adliyesinde bir yardım kampanyası düzenlenmiştir.  

Cumhuriyet Başsavcılığımızın koordinesinde yerel kurumların işbirliği ile tutuklu ve 

hükümlülerle hem tıbbi, hem manevi arınmalarına destek olunmasına yönelik proje 

çalışmalarına başlandı. Hazırlanan projenin detaylarında hükümlülerin cezai geçmişlerinden 

sıyrılmasına destek olunması plânlanıyor. Adalet Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı 

arasında 2019 yılında düzenlenen iş birliği protokolü kapsamında; İl Müftüsü Bekir GEREK ve 

Ceza İnfaz Kurumlarının müdürleri ile Müftülük yetkililerinin katılımıyla 28 Aralık 2022 

tarihinde Eskişehir İl Müftülüğünde altı aylık genel değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
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Toplantıda Eskişehir Ceza İnfaz Kurumlarında İl Müftülüğünce verilen dini ve manevi 

hizmetlerin değerlendirilmesi ve arttırılması ile İl Sağlık Müdürlüğünce “Bağımlılara Arınma 

Terapisi” uygulanmasına yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

Adliyemizde bulunan 300 kişilik konferans salonu ile yemekhanenin yetersizliği 

nedeniyle yenileme çalışmaları yapılmıştır. 

Ayrıca yemekhane anketi düzenlenerek anket sonuçlarına göre yemeklerin çeşitliliği, 

lezzet ve kalitesinin iyileştirilmesine yönelik değişiklikler yapılarak yargı mensubu ve 

çalışanlarımızın hizmetine sunulmuştur.  

Cumhuriyet Başsavcılığımız koordinesinde Adalet Bakanlığına tahsisi yapılan, 

Eskişehir Odunpazarı Yenidoğan Mahallesi 13246 ada, 7 parselde kayıtlı 15730.30 metrekare 

taşınmazın Eskişehir Adliyesi Ek Hizmet Binası inşaa edilmesine yönelik çalışmalar hâlen 

sürdürülmektedir.  

Adliyemizdeki vatandaşlarımızın, yargı mensubu ve çalışanlarımızın temiz hava 

soluması,  yaşam kalitesi ve sağlığına katkıda bulunması amacıyla, Cumhuriyet 

Başsavcılığımızca önceden etraflıca araştırmaları yapılarak Eskişehir’de üretimi yapılan yerli 

bir firmanın ürettiği hava temizleme cihazından şimdilik 58 adet satın alınarak, Adliyemizin 

fiziki koşulları ve çok sayıda personelin bir arada çalıştıkları kalemlere öncelik verilmek 

suretiyle dağıtımı yapılarak kullanıma sunulmuştur. 

Toplumun düzeni ve vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması, Anayasa ile 

teminat altına alınan kişilerin hak ve özgürlüklerinin korunması için yürüttüğümüz yargı 

faaliyetleri çerçevesinde adalete olan güveni artırarak halkın ihtiyaçlarını çözecek 

uygulamalara devam edilecektir.  

Bu itibarla; yargısal planlamada şeffaflığı ve hesap verilebilirliği mümkün kılacak 

misyonumuzu belirlemede yol gösterecek olan Eskişehir Adliyesi 2022 Yılı Faaliyet 

Raporunun hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma ve geleceği aydınlık olan 

ülkemizde yargı görevinin etkin, verimli ve mümkün olduğunca süratle yerine getirilmesi için 

emek veren tüm Cumhuriyet Savcılarımız, Hakimlerimiz ve yardımcı yargı personelimize 

çalışmalarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 

                                                                                                  Ali YELDAN 

                                                                                             Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı 
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 1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Bulvarı 

No:79 Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

39000 m² 

Telefon 0222 240 72 22 

Faks 0222 240 72 09 

Sulh Hukuk Mahkemeleri Ek Hizmet 

Binası 

Adres Arifiye Mah. Müftülük Sokak No:4  

Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

1100 m² 

Telefon 0222 240 72 22 

Faks 0222 240 72 58 

İcra Dairesi Başkanlığı Hizmet Binası Adres Arifiye Mah.Atilla  Sokak No:5  

Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

2.250 m² 

Telefon 0222 230 30 65 

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Adliye Hizmet Binası ve ek hizmet binasında engellilere 

yönelik olarak hissedilebilir yüzey uygulaması ve engelli 

asansörü yapılmıştır. 
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 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

MerkezAdliye Ana Bina Adres Yeni Mah. 11. Sokak No:2 26750 672 m2 (İki katlı) 

Telefon 0222 531 34 99 

Faks 0222 531 25 77 

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa veya 

asansör bulunmamaktadır. 

 

 

 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliye Ana Bina Adres Sakarya Mahallesi Girne Caddesi No:2  

Hükümet Konağı BinasıÇifteler 

ESKİŞEHİR 

Merkez Adliye 

Binası 

bulunmadığı, 

Hükümet Konağı 

içinde 

bulunduğu, (400 

m2) 

Telefon 0222 542 22 97 

Faks 0222 542 20 80 

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☐                 Yok ☒  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa veya 

asansör bulunmamaktadır. 
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 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliye Ana Bina Adres Camikebir Mah. Yunusemre Cad. 

No:85 Mihalıççık/ESKİŞEHİR 

       

      

     810,29 m2 Telefon 02226312285 

Faks 0222 631 27 04 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa 

bulunmaktadır  

 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliye Ana Bina Adres Demirci Mahallesi, Nabi Avcı Caddesi, 

Sivrihisar/ESKİŞEHİR 
447,61 m2 

Adliye Birimleri/ 

Sivrihisar – 

Günyüzü İlçe 

Seçim 

Müdürlüğü 

Telefon 0222 711 43 51 

Faks 0222 712 53 16 

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelliler için ulaşım kolaylığı sağlayacak rampa 

bulunmaktadır. 
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

MAHKEMELER 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 

3. Ağır Ceza Mahkemesi 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 

3. Sulh Ceza Hâkimliği 

1. İnfaz Hâkimliği  

1. Çocuk Mahkemesi  

2. Çocuk Mahkemesi 

1. İcra Ceza Mahkemesi 

2. İcra Ceza Mahkemesi 

3. İcra Ceza Mahkemesi 

4. İcra Ceza Mahkemesi  

Asliye Ticaret Mahkemesi 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

1. Sulh Hukuk Mahkemesi 

2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

1. İş Mahkemesi 

2. İş Mahkemesi 

3. İş Mahkemesi 

1. Aile Mahkemesi 

2. Aile Mahkemesi 

3. Aile Mahkemesi 

4. Aile Mahkemesi 

5. Aile Mahkemesi 

Tüketici Mahkemesi 

1. İcra Hukuk Mahkemesi 

2. İcra Hukuk Mahkemesi 

3. İcra Hukuk Mahkemesi 

4. İcra Hukuk Mahkemesi  

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 

Hazırlık Bürosu 

Esas Masası 

Mahkemeler Veznesi 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat Ve İnfaz Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

Emanet Memurluğu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 

Müracaat Ve Suçüstü Savcılığı 

HSK Soruşturma Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Terör Suçları Soruşturma Bürosu 

Narkotik, Kaçakçılık ve Organize Suçlar 

Soruşturma Bürosu 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

Medya İletişim Bürosu 

Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu 

Kanun Yolları, Mevzuat ve İçtihat Bürosu 

Gaziler, Şehit Yakınları ve Engelliler 

Bürosu İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
13/112 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
1. İcra Dairesi 

2. İcra Dairesi 

3. İcra Dairesi 

4. İcra Dairesi 

5. İcra Dairesi 

6. İcra Dairesi 

7. İcra Dairesi 

8. İcra Dairesi 

 

  

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

- İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  
Odunpazarı İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Tepebaşı İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Seyitgazi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Mihalgazi İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

Sarıcakaya İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO 

-Ceza Mahkemeleri 

-Hukuk Mahkemeleri 

-Cumhuriyet Başsavcılığı 

-Mahkemeler Veznesi 

-Tarama Merkezi 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

-Adli Tıp Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

-Eskişehir Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

-Eskişehir Denetimli Serbestlik Müdürlüğü

  

 

DANIŞMA MASASI  

-Eskişehir Merkez Adliye Danışma Bürosu 

-Eskişehir Ek Bina Danışma Bürosu 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

-Eskişehir Adliyesi Adli Destek Mağdur 

Hizmetleri Müdürlüğü Adli Görüşme Odası 

( 1 ) 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

-Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Medya 

İletişim Bürosu 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

-Eskişehir Adli Destek Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

-Eskişehir Ek Hizmet Binası Çocuk 

Görüşme Merkezi
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ

 

 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hâkimliği 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Beylikova Cumhuriyet Başsavcılığı 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Beylikova İcra Dairesi 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ… 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Beylikova İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı 

 

ÖN BÜRO… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

….

  

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

...
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 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı  

 

 

 

 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Çifteler İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

… 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Çifteler İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

… 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

… 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

… 

 … 

 

DANIŞMA MASASI  

… 
 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

…  

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU… 

… 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

…                          
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 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

  

 

 

MAHKEMELER 

Mihalıççık Asliye Ceza Mahkemesi  

Mihalıççık Sulh Ceza Hakimliği 

Mihalıççık İcra Ceza Mahkemesi 

Mihalıççık Asliye Hukuk Mahkemesi 

Mihalıççık Sulh Hukuk Mahkemesi 

Mihalıççık İcra Hukuk Mahkemesi  

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
Mihalıççık Muhabere Bürosu  

Mihalıççık Hazırlık Bürosu  

Mihalıççık Uzlaştırma Bürosu  

Mihalıççık Talimat Bürosu  

Mihalıççık İlamat Ve İnfaz Bürosu  

Mihalıççık Yakalama Bürosu 

Mihalıççık Emanet Memurluğu  

Mihalıççık Esas Bürosu

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Mihalıççık İcra Dairesi 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ.... 

Mihalıççık İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Mihalıççık İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO… 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

.... 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

.... 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

…. ….. 

 

DANIŞMA MASASI  

.... 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

... 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU … 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ …
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 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

İcra Ceza Mahkemesi 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Cumhuriyet Başsavcılığı 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Müdürlüğü 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Sivrihisar İlçe Seçim Kurulu 

 

ÖN BÜRO 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

- 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

- - 

 

DANIŞMA MASASI  

- 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

- 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

- 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ADLİYESİ 

Eskişehir Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 872 

Dizüstü Bilgisayar 197 

Yazıcı 342 

Jeneratör 2 

Tarayıcı 152 

SEGBİS sayısı 16 

e-Duruşma 21 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

Beylikova Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 9 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 9 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 6 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 0 

Çifteler Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 44 

Dizüstü Bilgisayar 5 

Yazıcı 46 

Jeneratör 13 

Tarayıcı 11 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

Mihalıççık Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 9 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 9 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 6 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

Sivrihisar Adliyesi  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 19 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 9 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma - 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 MERKEZ ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1.Ağır Ceza Mahkemesi (2 Heyet) 11 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

1.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 10 

2.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 13 

3.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 6 

4.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 11 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 5 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 6 

7.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 8 

8.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 9 

9.Asliye (1/2) Ceza Mahkemesi 14 

1.İnfaz Hâkimliği 8 

1.Çocuk Mahkemesi 6 

2.Çocuk Mahkemesi 5 

1.Sulh Ceza Hâkimliği 6 

2.Sulh Ceza Hâkimliği 3 

3.Sulh Ceza Hâkimliği 3 

Asliye Ticaret Mahkemesi 10 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

2.Asliye (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

3.Asliye (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

4.Asliye (1/2) Hukuk Mahkemesi 9 

Tüketici Mahkemesi 5 

1.Sulh (1/2) Hukuk Mahkemesi 10 

2.Sulh (1/2) Hukuk Mahkemesi 8 

3.Sulh (1/2) Hukuk Mahkemesi 10 

1.Aile Mahkemesi 5 

2.Aile Mahkemesi 5 

3.Aile (1/2) Mahkemesi 9 

4.Aile Mahkemesi 5 

5.Aile (1/2) Mahkemesi 8 

Kadastro Mahkemesi 3 

1.İş (1/3) Mahkemesi  13 

2.İş (1/3) Mahkemesi  13 

3.İş Mahkemesi  6 

1.İcra Mahkemesi 5 

2.İcra Mahkemesi 5 

3.İcra Mahkemesi 5 

4.İcra Mahkemesi 4 

TOPLAM 309 
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Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 47 

İlamat ve İnfaz Bürosu 23 

Bakanlık Muhabere Bürosu 8 

Esas Masası 11 

Muhabere Bürosu 9 

Yakalama Bürosu 3 

Talimat Bürosu 4 

Emanet Memurluğu 6 

İdari Yaptırım Bürosu 1 

Çocuk Suçlular Soruşturma Bürosu 4 

Müracaat Ve Suçüstü Savcılığı 14 

HSK Soruşturma Bürosu 1 

Uzlaştırma Bürosu 10 

Zamanaşımı Bürosu 3 

Terör Suçları Soruşturma Bürosu 1 

Narkotik, Kaçakçılık ve Organize Suçlar 

Soruşturma Bürosu 

1 

Aile İçi Şiddet Suçları Soruşturma Bürosu 5 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma 

Bürosu 

3 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Bürosu 

1 

Bilişim Suçları Soruşturma Bürosu 5 

Medya İletişim Bürosu 2 

Eğitim ve Sosyal İşler Bürosu 1 

Kanun Yolları, Mevzuat ve İçtihat Bürosu 1 

Gaziler, Şehit Yakınları ve Engelliler 

Bürosu 

1 

İş Sağlığı ve Güvenliği Bürosu 1 

TOPLAM 166 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım ( I ) 

Adalet Komisyonu 12 

İdari İşler Müdürlüğü 81 

Arabuluculuk Bürosu 4 

İcra ve İflas Dairesi 121 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

23 

Bilgi İşlem Şefliği 12 

Adli Sicil Şefliği 5 

Ön Büro 44 

Danışma Masası 4 

TOPLAM 306 

Diğer Birimlere Göre Dağılım ( II ) 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 12 

TOPLAM 12 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 10 

İcra Müdür Yardımcısı 42 

İdari İşler Müdürü 2 

Yazı İşleri Müdürü 52 

Bilgi İşlem Müdürü 1 

Şef 1 

Sayman 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 1 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 19 

Zabıt Kâtibi 408 

İcra Kâtibi 48 

Mübaşir 48 

Bilgisayar İşletmeni 6 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 2 

Tebligat Memuru - 

Memur 33 

Teknisyen 17 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 3 

Veznedar 3 

Şoför 6 

Hizmetli 49 

Kaloriferci 1 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi  3 

İdari Destek Görevlisi 2 

Bekçi 2 

Temizlik Görevlisi (Sürekli İşçi) 20 

TOPLAM 781 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 411 

Erkek 370 

TOPLAM 781 

 

 

 Hâkim/Cumhuriyet Savcısı Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın 7 

Erkek 5 

TOPLAM 12 
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Cumhuriyet Savcısı Adayları 

Kadın 2 

Erkek 4 

TOPLAM 6 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 38 

Erkek 42 

TOPLAM 80 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 4 

Erkek 53 

TOPLAM 57 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi  1 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

İcra Mahkemeleri 1 

TOPLAM 5 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu 3 

Bakanlık Muhabere Bürosu 3 

TOPLAM 9 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra ve İflas Dairesi 2 

TOPLAM 2 



 
23/112 

 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 10 

İcra Kâtibi 2 

Mübaşir 2 

Sürekli İşçi/ Temizlik Görevlisi 1 

TOPLAM 16 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 5 

TOPLAM 16 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi  2 

Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Sulh Ceza Hâkimliği 3 

İcra Mahkemeleri 2 

TOPLAM 12 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu, İlamat ve İnfaz Bürosu, 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

7 

TOPLAM 7 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra ve İflas Dairesi 1 

TOPLAM 1 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 13 

Mübaşir 1 

Teknisyen 1 

Hizmetli 2 

Sürekli İşçi/ Temizlik Görevlisi 1 

TOPLAM 20 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 9 

TOPLAM 20 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 

 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi  2 

Asliye Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

İcra Mahkemeleri 1 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık, İlamat ve İnfaz Bürosu vs tüm 

bürolar 

4 

TOPLAM 4 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra ve İflas Dairesi 1 

TOPLAM 1 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

Yazı İşleri Müdürü 1 

Zabıt Kâtibi 7 

İcra Kâtibi 1 

Mübaşir 1 

Sürekli İşçi/ Temizlik Görevlisi 1 

TOPLAM 11 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 5 

TOPLAM 11 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 

 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Ceza Mahkemesi  2 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

İcra Mahkemeleri 1 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık, İlamat ve İnfaz Bürosu vs tüm 

bürolar 

6 

TOPLAM 6 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İcra ve İflas Dairesi 2 

TOPLAM 2 



 Unvana Göre Dağılım  

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Zabıt Kâtibi 6 

Mübaşir 3 

Hizmetli 2 

Sürekli İşçi/ Temizlik Görevlisi 1 

TOPLAM 16 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 9 

Erkek 7 

TOPLAM 16 

 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 2 

TOPLAM 2 



 
27/112 

2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

ESKİŞEHİR ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 124.772.364,66  124.772.364,66 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
17.691,276,34  17.691,276,34 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

9.977.928,92 

 
 

9.977.714,92 

 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

9.323,005,87  9.323.005,87 

03.3 Yolluklar 654.923,05  
654.709,05 

 

03.4 Görev Giderleri 11.692,62  11.692,62 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet ücreti) 

4.961.451,99 

 
 

4.950.784,18 

 

03.5 Hizmet Alımları 1.021.300,00  1.020.253,46 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
10.045.249,54  10.045.249,54 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
240.338,62  240.338,62 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 2.813.468,59  2.813.468,59 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
6.562.169,00  6.562.169,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

60.149,19 

 
 

57.989,19 

 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

73.365,50  73.365,50 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler 609.658,00  609.658,00 

06 Sermaye Giderleri 15.050.974,68  14.394.186,67 

06.1 Mamul Mal Alımları 
6.915.570,82 

 
 

6.915.570,81 

 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 

                          

8.015.405,06 

 

 
7.358.617,06 

 

GENEL TOPLAM 218.800.292,45  217.472.414,08 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 

BEYLİKOVA ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 1.247.448,60  1.247.448,60 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.077.446,90  1.077.446,90 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
91.467,64  91.467,64 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

200.917,06  200.917,06 

03.3 Yolluklar 9.146,80  9.146,80 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

24.453,28  24.453,28 

03.5 Hizmet Alımları 164.694,19  164.694,19 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
157.008,02  157.008,02 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
41.982,90  41.982,90 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
103.881,60  103.881,60 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

41.300,00  41.300,00 

GENEL TOPLAM 3.159.746,99  
3.159.746,99 
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ÇİFTELER ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 3.543.809,08  3.543.809,08 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
805.300,33  805.300,33 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
650.581,22  650.581,22 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

5.378,64  5.378,64 

03.3 Yolluklar 46.325,27  46.325,27 

03.4 Görev Giderleri 39.460,87  39.460,87 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

22.540,00  22.540,00 

03.5 Hizmet Alımları    

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
118.251,60  118.251,60 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
                           62.155,00                             62.155,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
   

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 5.293.802,01 5.293.802,01 5.293.802,01 
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MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 2.134.848.44  2.134.848.44 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
284980.08  284980.08 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

176460.73  176460.73 

03.3 Yolluklar  55162.04 55162.04 

03.4 Görev Giderleri - - - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

-  - 

03.5 Hizmet Alımları 175.638.80  175.638.80 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
59.286.73  59.286.73 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-  - 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
24783.95  24783.95 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-  - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

-  - 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
299.585.55  299.585.55 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

40.527.76  40.527.76 

GENEL TOPLAM 3.251.274.08  3.251.274.08 
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SİVRİHİSAR ADLİYESİ 2022 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 2.384.906,71  2.384.906,71 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
474.466,39  474.466,39 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
314.243,96  314.243,96 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

238.601,47  238.601,47 

03.3 Yolluklar 19.220,79  19.220,79 

03.4 Görev Giderleri -  - 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Berat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

14.307,56  14.307,56 

03.5 Hizmet Alımları 247.108,65  247.108,65 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
164.350,56  164.350,56 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
62.290,00  62.290,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
-  - 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

7.706,00  7.706,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

-  - 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

-  - 

GENEL TOPLAM 3.927.202,09  3.927.202,09 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 ESKİŞEHİR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Yararlanma TCK.nun 163/3 17 
2 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma TCK.nun 89/1 25 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma TCK.nun 179/2  26 
4 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 

TCK.nun 188/3 

51 

5 Kişilerin Huzur ve Sukununu Bozma TCK.nun 123/1 57 
6 Mala Zarar Verme TCK.nun 151/1 68 

7 Hakaret TCK.nun 125/1 76 

8 Basit Tehdit TCK.nun 106/1-3. Cümle  76 
9 Tehdit TCK.nun 106/1-1. Cümle  79 
10 Güveni Kötüye Kullanma TCK.nun 155/1 84 
11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 

TCK.nun 142/2.h.2 

85 

12 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme TCK.nun 116/1 86 
13 Kasten Yaralama TCK.nun 86/2-1. Cümle  87 
14 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret TCK.nun 125/2. 88 
15 Dolandırıcılık TCK.nun 157/1 109 
16 Resmî Belgede Sahtecilik TCK.nun 204/1 125 
 

 

17 

Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 

Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak TCK.nun 191/1  

 

138 

 

18 

Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık TCK.nun 158/1.f  

 

164 

 
 TOPLAM 1441 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Eskişehir 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

65239 

 

50145 

 

57809 

 

%88.61 

 

%101.50 

 

 

%50 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

2475 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 
Eşya Hakkında Hırsızlık 

1976 

3 Mala Zarar Verme 1781 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 1388 
5 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

1009 

6 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş 
Eşya üzerinde Tasarruf 

877 

7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 
Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 
Suretiyle Dolandırıcılık 

867 

8 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 
Hakkında Hırsızlık 

692 

9 Herkesin Girebileceği Bir Yerde 
Bırakılmakla Birlikte Kilitlenmek Suretiyle 
Hırsızlık 

564 

10 Basit Yaralama 463 

  TOPLAM 12092 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 53244 

2019 Yılı Gelen Dosya 58107 

2020 Yılı Gelen Dosya 52835 

2021 Yılı Gelen Dosya  57764 

2022 Yılı Gelen Dosya 65239 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 865 Adli Kontrol Kararı Verilen 1525 

Adli Kontrol Kararı Verilen 1525 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 1092 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 1538   

Toplam  3928 Toplam  2617 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1845 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

40566 

İddianame  13003 

Birleştirme 1238 

Görevsizlik 69 

Yetkisizlik 2780 

Fezleke 2 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

761 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

66 

Uzlaşma 6279 

Ayırma 1877 

Davaname 47 

Daimi Arama Kararı 4208 

İdari Yaptırım Kararı 135 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

903 

TOPLAM 73779 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 249 

Red 7050 

İncelemesi Devam Eden 214 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 14012 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 629 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

6279 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 2563 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 2404 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

3365 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

1365 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

1678 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

322 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

499 
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 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 BEYLİKOVA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Beylikova Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Basit Yaralama 89 
2 Karşılıksız Yararlanma 14 
3 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

50 

4 Hakaret 62 
5 Tehdit 75 
6 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 36 
7 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya 

Sağlama 

174 

8 Mala Zarar Verme 59 
9 Hırsızlık 84 

10 Askeri Ceza Kanuna Muhalefet 13 
 TOPLAM 656 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit Yaralama 1 
2 Tehdit 1 
3 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 21 
4 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 2 
5 Mala Zarar Verme 3 
6 Hırsızlık  7 
7 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 2 
8 Dolandırıcılık 1 
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 2 

10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık  4 
  TOPLAM 44 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Beylikova 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

986 679 982 99,59 89,95 0,58 

(%58) 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 790 

2019 Yılı Gelen Dosya 866 

2020 Yılı Gelen Dosya 711 

2021 Yılı Gelen Dosya  786 

2022 Yılı Gelen Dosya 986 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 30 Adli Kontrol Kararı Verilen 40 

Adli Kontrol Kararı Verilen 42 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 29 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 42   

Toplam  72 Toplam  69 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

657 

İddianame  154 

Birleştirme 41 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 93 

Fezleke 10 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
- 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma - 

Ayırma - 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı - 

İdari Yaptırım Kararı - 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
- 

TOPLAM 955 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 3 

Red 121 

İncelemesi Devam Eden 4 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 151 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 3 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

  59 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 30 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 20 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

44 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

7 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

27 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

0 
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 ÇİFTELER CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Çifteler Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Hakaret 46 
2 Karşılıksız Yararlanma 31 
3 Tehdit 39 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 40 
5 Kasten Yaralama 47 
6 Mala Zarar Verme 46 
7 Dolandırıcılık 33 
8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 79 
9 Basit Yaralama 45 

10 Bina İçinde Muh. Alt. Alınmış Eşya hakkında Hırsızlık 49 
 TOPLAM 850 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya 

Sayısı 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma  87 
2 Mala Zarar Verme 27 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 23 
4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 20 
5 Hırsızlık 17 
6 Dolandırıcılık 7 
7 Hakaret 4 
8 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret 19 
9 Binanın Eklentileri içinde Muhafaza Altına Alınmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

11 

10 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması suretiyle Dolandırıcılık 

6 

  TOPLAM 221 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Çifteler 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2021 1234 2069 102.38 1.010 0,63 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 1871 

2019 Yılı Gelen Dosya 1714 

2020 Yılı Gelen Dosya 1411 

2021 Yılı Gelen Dosya  1652 

2022 Yılı Gelen Dosya 2021 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 23 Adli Kontrol Kararı Verilen 54 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 59 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 47   

Toplam  70 Toplam  113 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı  

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1705 

İddianame  257 

Birleştirme 45 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 33 

Fezleke 14 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
2 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 94 

Ayırma 14 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 98 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

16 

TOPLAM 2280 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  23 

Red  383 

İncelemesi Devam Eden  8 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 243 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  17 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

73 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 32 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 38 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

46 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

30 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

20 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

- 
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 MİHALIÇÇIK CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Mihalıççık Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Hakaret  33 gün  
2 Basit Yaralama 35 gün 
3 Tehdit  31 gün 
4 Dolandırıcılık 46 gün  
5 Basit Tehdit   52 gün 
6 Mala zarar verme 17 gün  
7 Hakkı olmayan yere tecavüz etme 29 gün  
8 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi altındayken araç kullanma  11 gün  
9 Karşılıksız Yararlanma 14 gün 

10 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında Hırsızlık 20 gün  
 TOPLAM 288 gün  

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya 

Sayısı 
1 Mala zarar verme  3 
2 Dolandırıcılık 1 
3 Bina içinde muhafaza altına alınmış olan eşya hakkında hırsızlık 4 
4 Taksirle yaralama  1 
5 Orman kanununa muhalefet 3 
6 Konut dokunulmazlığını ihlal etme  2 
7 Adet veya tahsis veya kullanımları gereği açıkta bırakılmış eşya hakkında 

hırsızlık  

1 

8 Kilitlenmek suretiyle muhafaza altına alınan eşya hakkında hırsızlık 1 
9 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

1 

 
10 Yağma  1 

              TOPLAM  18 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Mihalıççık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

546 287 600 %109,89 %97,06 %72,02 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 444 

2019 Yılı Gelen Dosya 501 

2020 Yılı Gelen Dosya 466 

2021 Yılı Gelen Dosya  442 

2022 Yılı Gelen Dosya 546 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 2 Adli Kontrol Kararı Verilen 11 

Adli Kontrol Kararı Verilen 0 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 0   

Toplam  2 Toplam  11 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 5 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

410 

İddianame  110 

Birleştirme 9 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 42 

Fezleke 13 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

0 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

0 

Uzlaşma 51 

Ayırma 25 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 17 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

16 

TOPLAM 694 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  0 

Red  66 

İncelemesi Devam Eden  0 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 102 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  5 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

51 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 23 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 28 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

16 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

0 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

16 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

16 
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 SİVRİHİSAR CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Sivrihisar Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama 

Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mühür Bozma 3 
2 Karşılıksız Yararlanma 3 
3 Basit Yaralama 34 
4 Hakaret  32 
5 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 

21 

6 Tehdit 38 
7 Mala Zarar Verme 24 
8 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

56 

9 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 29 
10 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 31 

 TOPLAM 271 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Basit Yaralama 1 
2 Mala Zarar Verme 13 
3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

8 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 2 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 10 
6 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti ile Hakaret 1 
7 Hırsızlık 7 
8 Dolandırıcılık 1 
9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 11 
  TOPLAM 54 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   
 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Sivrihisar 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1579 887 1666 105,51 106 0,68 
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4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2018 Yılı Gelen Dosya 1524 

2019 Yılı Gelen Dosya 1499 

2020 Yılı Gelen Dosya 1222 

2021 Yılı Gelen Dosya  1464 

2022 Yılı Gelen Dosya 1579 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 9 Adli Kontrol Kararı Verilen 13 

Adli Kontrol Kararı Verilen 21 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 11 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 23   

Toplam  63 Toplam  24 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 21 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 

1280 

İddianame  244 

Birleştirme 21 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 59 

Fezleke 20 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

5 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kanunu 19. 

Madde) 

- 

Uzlaşma 114 

Ayırma 22 

Davaname 7 

Daimi Arama Kararı 20 

İdari Yaptırım Kararı 3 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

42 

TOPLAM 1858 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  6 

Red  312 

İncelemesi Devam Eden  1 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 235 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  6 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya 

Sayısı 

101 

 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 35 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 66 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya 

Sayısı 

46 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Verilen Dosya 

Sayısı 

1 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye 

Teklif Edilen Dosya Sayısı  

46 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu 

Davasının Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen 

Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün 

Uygulanmasından Vazgeçilmesi Nedeniyle 

İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

3 

 

 



 
52/112 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

1.İnfaz Hâkimliği 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

8 3 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

Eskişehir Baro Başkanlığı 

(Merkez ve Tüm Mülhakat Adliyeleri) 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

Eskişehir Arabuluculuk Bürosu 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  12 Anlaşma Sağlanan  958 

Anlaşma Sağlanamayan 23 Anlaşma Sağlanamayan 4489 

Toplam  35 Toplam  5447 

 

 

Eskişehir 1.İş Mahkemesi 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 1251 

Toplam  - Toplam  1251 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

16637 296 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenm

e Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

722 633 742 102.77 94,65 0,54 

2. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

318 328 340 106,92 118,49 0,52 

3. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

950 520 737 77,58 94,04 0,50 

4. Ağır Ceza 

Mahkemesi 

877 560 664 75,71 79,32 0,4620 

1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1915 1169 2022 105,59 114,95 0,65 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2206 1719 2399 108,75 102,01 0,61 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1673 774 1724 103,05 103,08 1,419 

4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2679 1295 2690 100 93 1,285 

5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1026 599 991 96,59 98,25 0,60 

6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1106 554 1116 100,9 109,70 0,67 

7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1871 770 1937 103,53 109,74 0,73 

8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1905 557 1929 101,26 105,94 0,78 

9.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

2011 2208 2139 106.36 97.46 0,51 

1.Çocuk 

Mahkemesi 

698 350 561 80,37 105,68 0,53 

2.Çocuk 

Mahkemesi 

618 591 744 120,39 120,67 0,61 

1.İnfaz Hâkimliği 14149 82 14066 99 99 0,98 

1.  Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7527 315 7525 99,97 100 0,95 

2.  Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7466 65 7508 100 100 0,99 

3. Sulh Ceza 

Hâkimliği 

7059 156 7164 100 100 0,99 
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1. İcra Ceza 

Mahkemesi 

194 72 211 108,76 - 0,79 

2. İcra Ceza 

Mahkemesi 

194 72 211 108,76 117,67 0,79 

3. İcra Ceza 

Mahkemesi 

191 52 197 103,14 110,17 0,81 

4. İcra Ceza 

Mahkemesi 

190 50 193 101,58 124,36 1,80 

Asliye Ticaret 

Mahkemesi 

1308 1210 1041 79,58 102 2,41 

Tüketici 

Mahkemesi 

1134 568 1233 108 103 0,72 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

449 485 472 105 94 0,50 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

881 817 869 98 - 0,51 

3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

889 972 918 103 84 0,49 

4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

883 1041 909 102 98 0,47 

1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

4292 455 3885 90 99 0,82 

2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

4358 799 4129 94,74 93,85 0,80 

3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
4296 597 3947 91 99 0,80 

1. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

716 104 708 86,34 0,79 0,86 

2. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

771 80 764 99,09 104 0,89 

3. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

956 107 885 92,57 102 0,83 

4. İcra Hukuk 

Mahkemesi 

799 96 798 99 109 0,89 

Kadastro 

Mahkemesi 

20 18 17 %85 %250 0,45 

1.Aile Mahkemesi 40 124 75 187 222 0,45 

2.Aile Mahkemesi 927 360 835 90 106 1,07 

3. Aile Mahkemesi 1901 770 1671 87 103 0,62 

4. Aile Mahkemesi 978 448 893 91 91 0,62 

5.Aile Mahkemesi 1888 939 1727 91 89 0,61 

1.İş Mahkemesi 1138 1730 1305 114 127 0,45 

2.İş Mahkemesi 1618 2329 2059 127 81 0,52 

3.İş Mahkemesi 331 294 302 91 49 0,48 



 
55/112 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - 63 63 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 2 76 78 

3.Ağır Ceza Mahkemesi - 49 49 

4.Ağır Ceza Mahkemesi - 10 10 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 200 200 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 135 135 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 44 45 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 2 8 10 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 1 23 24 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 17 17 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 57 57 

8. Asliye Ceza Mahkemesi - 91 91 

9.Asliye Ceza Mahkemesi - 20 20 

1.Çocuk Mahkemesi 1 33 34 

2.Çocuk Mahkemesi 1 19 20 

2. İcra Ceza Mahkemesi  1 1 

3. İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1 - 1 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

Tüketici Mahkemesi - 2 2 

1.İş Mahkemesi 1 4 5 

4.İcra Hukuk Mahkemesi - 1 1 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - 8 3 1 1 51 66 
2. Ağır Ceza Mahkemesi 1 7 1 1 - 41 51 
3.Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 10 10 
4. Ağır Ceza Mahkemesi - - - - - 4 4 
1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 7 3 1 0 72 83 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 0 2 1 1 0 23 27 
3. Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 1 2 1 30 36 
4. Asliye Ceza Mahkemesi 5 3 4 - 3 3 18 
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5. Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 - - 24 26 
6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 3 0 0 0 20 23 
7. Asliye Ceza Mahkemesi 2 3 1 - 2 24 32 
8. Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 2 2 1 37 48 
9. Asliye Ceza Mahkemesi 1 4 1 - - 15 21 
1.Çocuk Mahkemesi - 10 1 - - 35 46 
2.Çocuk Mahkemesi - 2 0 - - 13 15 
1.İnfaz Hâkimliği 0 - 1 - - - 2 
Asliye Ticaret Mahkemesi 2 - - - - 7 9 
Tüketici Mahkemesi - 4  - - - 4 7 15 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 6 4 5 0 12 46 
2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 3 5 2 0 11 32 
3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - 1 1 - 14 16 
4. Asliye Hukuk Mahkemesi   - 5 5 1 - 12 28 
1. Sulh Hukuk Mahkemesi 1 - - - - 3 4 
2. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 2 2 0 0 13 20 
3. Sulh Hukuk Mahkemesi 0 1 0 0 0 2 4 
Kadastro Mahkemesi 2 0 0 0 0 0 3 
1.Aile Mahkemesi - 1 1 - - 1 3 
2.Aile Mahkemesi - 5 - 1 1 1 8 
3. Aile Mahkemesi - 1 - - - - 1 
4. Aile Mahkemesi - 1 - - - - - 
1.İş Mahkemesi - 8 4 - - 4 18 
2.İş Mahkemesi 0 9 1 0 0 99 111 
3.İş Mahkemesi - - - - - 4 4 
1. İcra Ceza Mahkemesi - - 9 - - - 13 

3. İcra Ceza Mahkemesi 0 0 1 0 0 0 0 
1. İcra Hukuk Mahkemesi 2 1 - - - 3 6 
2. İcra Hukuk Mahkemesi 1 - 1 - - 2 4 
3. İcra Hukuk Mahkemesi 2 0 2 0 0 0 4 
4. İcra Hukuk Mahkemesi - 1 - - - - 1 

 

 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
2 9 34 - 2 2 309 

2.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 2 7 - - - 196 
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3.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 9 37 1 1 3 311 

4.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 5 40 1 - - 287 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 25 67 5 0 4 353 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
2 23 75 0 0 0 344 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
20 15 69 2 7 2 295 

4. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 15 35 3 7 3 232 

5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
5 10 53 7 - 2 116 

6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 13 59 3 0 0 189 

7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
11 11 111 - - 4 420 

8. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 32 132 - - 4 436 

9. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 10 57 - - 5 297 

1.Çocuk 

Mahkemesi 
7 3 55 - - - 96 

2.Çocuk 

Mahkemesi 
7 4 95 - - - 180 

1.İnfaz 

Hâkimliği  
- - - - - - 1 

2.İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - 9 - - - - 

3.İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 1 16 0 0 0 3 

4.İcra Ceza 

Mahkemesi 
1 3 7 - - - 6 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 9 
 

1 

 

0 
3 0 0 

 

0 
 

154 
2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 14 
 

2 

 

0 
1 - - 

 

5 

 

248 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Rücuen)  378 
2 Nüfus 52 

3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 13 
3 - 

7 3 - 
-  

325 
4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi   17 
 

2 

 

1 
9 4 - 

 

2 
 

237 
1. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 7 
- 

 

- 

 
3 - - 

2 85 

2. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 0 
 

0 

 

6 
4 0 0 

 

0 

 

66 
3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
13 1 0 5 0 0 0 99 

Asliye Ticaret 

Mahkemesi 37 
 

3 

 

0 
10 7 0 

 

1 

 

201 
Tüketici 

Mahkemesi 22 
 

2 

 

- 4 3 
 

- 

 

- 

 

230 

Kadastro 

Mahkemesi 
0 

0 0 
5 0 0 

0 17 

1.Aile 

Mahkemesi 
4 

- - 
3 2 - 

2 15 

2.Aile 

Mahkemesi 20 
 

0 

 

0 
6 4 0 

 

7 

 

91 
3.Aile 

Mahkemesi 20 
 

0 

 

0 
7 6 0 

 

2 

 

106 
4.Aile 

Mahkemesi 
6 0 0 4 4 1 6 71 

5.Aile 

Mahkemesi 
24 

- - 
9 5 - 

7 118 

1.İcra Hukuk 

Mahkemesi 16 
 

11 

 

- 
1 1 5 

- 99 

2.İcra Hukuk 

Mahkemesi 
41 

- - 
3 4 1 

9 86 

3.İcra Hukuk 

Mahkemesi  
16 - 20 1 4 

0 5 98 

4.İcra Hukuk 

Mahkemesi 17 
 

1 

 

- 
2 - - 

 

6 
 

131 
1.İş Mahkemesi 

- 59 - 47 - 
3 - 576 

2.İş Mahkemesi 
108 

0 0 
397 11 0 

16 615 

3.İş Mahkemesi 
10 

0 0 

 
0 0 0 

1 154 
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3 Kamulaştırma (Bedel tespiti ve tescil)  423 
4 Tasarrufun iptali 333 
5 Tazminat (Manevi) 425 
6 Alacak (Hizmet sözleşmesinden kay.) 429 
7 Tazminat (Ölüm ve cismani zarar seb.) 523 
8 Tapu iptali ve tescil (Muris muvazaası ne.) 371 
9 Tazminat (Haksız fiilden kaynaklanan)  520 

10 İtirazın iptali (Hizmet sözleş.kaynaklı) 328 

 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KAMULAŞTIRMA BEDEL TESPİTİ 449 
2 NÜFUS 305 
3 ELATMANIN ÖNLENMESİ 482 
4 TAPU İPTAL VE TESCİL 647 
5 TAZMİNAT 709 
6 ALACAK 635 
7 SÖZLEŞMENİN İPTALİ 523 
8 HAKSIZ İŞGAL TAZMİNATI 447 
9 TASARRUFUN İPTALİ 362 

10 MİRASIN HÜKMEN REDDİ 269 

 

 

 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad Soyad Düzeltilmesi) 140 
2 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi) 270 
3 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

382 

4 Alacak (Kurum Zararı Nedeniyle) 531 
5 Tazminat (Manevi Tazminat) 311 
6 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

466 

7 Alacak 716 
8 İtirazın İptali (Haksız Eylemden 

Kaynaklanan Zarar Nedeniyle) 

486 

9 Tazminat (Rücuen Tazminat) 798 
10 Alacak (Satım Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

635 
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4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Rucuen Tazminat)  658 
2 Haksız İşgal Tazinatı (Ecrimisil)  452 
3 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan)  

595 

4 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 389 
5 Tazminat (Trafik kazası(Maddi Hasarlı)) 758 
6 Tazminat (Manevi Tazminat) 711 
7 İtirazın İptali ( Emanet Sözleşmesinden 

kaynaklanan)  

273 

8 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi 

İstemli) 

315 

9 İtirazın iptali ( Hizmet Sözleşmesinden 

kaynaklanan  ) 

552 

10 Tapu İptali ve Tescil (Ön Alım Hakkından 

Kaynaklanan)  

473 

 

 

Asliye Ticaret Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Menfi Tespit (Kıymetli Evraktan 

Kaynaklanan) 

1418 

2 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

705 

3 Alacak(Ticarit Nitelikteki Hizmet 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

507 

4 Tazminat (Özel Sigorta Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

684 

5 İtirazın İptali (Kıymetli Evraktan 

Kaynaklanan) 

569 

6 Alacak (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 550 
7 Alacak (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

507 

8 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

501 

9 İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Hizmet 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 

464 

10 Menfi Tespit (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

430 
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Tüketici Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İstirdat 387 
2 Alacak (Satıcının Açtığı Abonelik Söz. Kay.) 97 
3 Tüketici Kor. Kan. Kay. 

(Hizmet Ayıplı Olması Kay.) 
315 

4 İtirazın İptali 236 
5 Tapu İptali ve Tescil 383 
6 Alacak (Vekalet Söz.Kay.)  305 
7 Tazminat 370 
8 Tüketici Hakem Kurulu Kararına İtirazı  226 
9 Tüketici Tar.Açılan Devre Tatil Söz. 215 

10 Satıcı tar. Açılan Kampanyalı Satış  170 

 

 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 KİRA (UYARLAMA İSTEMLİ ) 441 
2 KAT MÜLKİYETİNDEN 

KAYNAKLANAN  

412 

3 ORTAKLIĞIN GİDERİLMESİ 361 
4 KİRA PARASININ TESPİTİ  343 
5 ALACAK (KİRA ALACAĞI) 335 
6 İTİRAZIN İPTALİ  229 
7 VESAYET  176 
8 KİRALANIN TAHLİYESİ  173 
9 MİRASÇILIK BELGESİ VERİLMESİ 7 

10 ARABULUCULUKTA İCRA 

EDİLEBİLİRLİK ŞERHİ  

3 

 

 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 81 
2 Mirasçılık Belgesi İstemi 4 
3 Mirasın Gerçek Reddi 5 
4 TMK 432 72 
5 Ortaklığın Giderilmesi 300 
6 İtirazın İptali 280 
7 Kayyım 102 
8 Tereke Tasfiye 60 
9 Alacak 340 

10 Tazminat 361 
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3.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 14 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 490 
3 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 
295 

4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 318 
5 Kiralananın Tahliyesi (Borçlar 

Yasasından Kaynaklanan) 
243 

6 Arabuluculukta İcra Edilebilirlik Şerhi 12 
7 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyeinde (Sözleşmeden Doğan)) 
315 

8 Kıymet Takdirine İtiraz 144 
9 Kira (Kira Parasının Tespiti İstemli) 428 

10 Dernek (Derneğin Kendiliğinden Sona 

Erdiğinin Tespiti) 
146 

 

 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine İtiraz (Tesis 

Kadastrosu) 

1400 

2 Kadastro Tespitine İtiraz (Uygulama 

Kadastrosu) 

360 

3 Kadastro Tespitine İtiraz (Kullanım 

Kadastrosu) 

360 

4 Kadastro Tespitine İtiraz (Orman 

Kadastrosu) 

360 

 

 

1.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile İşveren Arasından 

Kaynaklanan) 

620 

2 Tespit (İşe İade İstemli) 315 
3 İş (Kurum İşleminin İptali İstemli) 362 
4 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

698 

5 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

789 

6 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1014 
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7 Tazminat (İşçi ile İşveren Arasından 

Kaynaklanan) 

688 

8 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan) 724 
9 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren Arasından 

Kaynaklanan) 

502 

10 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik 

Hukukundan Kaynaklanan İtirazın İptali) 

535 

 

 

 

2.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat ( İş Sözleşmesinden 

kaynaklanan Tazminat istemli)  

2037 

2 Alacak  1209 
3 Sendikalara ilişkin Mevzuattan 

kaynaklanan Davalar ( Sendikalara karşı 

açılacak tazminat davaları)  

1086 

4 Tazminat ( Ölüm ve cismani zarar 

nedeniyle açılan tazminat)  

723 

5 Alacak ( İşçi – İşveren İlişkisinden 

kaynaklanan)  

594 

6 Tespit ( Sosyal Güvenlik Hukuku ile ilgili 

tespit davaları)  

589 

7 İş ( SSK’ca belirlenen eksik işçilik prim 

tutarına itiraza ilişkin)  

586 

8 Alacak ( Sosyal Güvenlik Hukukundan 

kaynaklanan)  

583 

9 Tazminat ( İş Kazasından kaynaklanan)  530 
10 İtirazın İptali ( Sosyal Güvenlik 

Hukukundan kaynaklanan itirazın iptali)  

522 

 

 

 

3.İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın İptali  509 
2 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan)  227 
3 İş (SSK’ca belirlenen eksik işçilik prim 

tutarına itiraza ilişkin)  

221 

4 İş (Bağkur sigortalılığının tespiti)  175 
5 İş (Sigortalının aylığa hak sahipliğinin 

belirlenmesi istemli)  

156 

6 İş (Aylık bağlamaya esas göstergenin 

belirlenmesi istemli)  

142 
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7 İstirdat  118 
8 İş (SSK’ca belirlenen eksik işçilik prim 

oranına itiraza ilişkin)  

108 

9 İş (Bağkur tarafından belirlenen prime 

itiraza ilişkin)   

94 

10 Tespit (SGK ile ilgili tespit davaları)  88 

 

1.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 91 
2 Boşanma (Çekişmeli) 517 
3 Nafaka Artırımı 207 
4 Velayet 439 
5 Katılma Alacağı 961 
6 Babalık (Soy bağının reddi) 290 
7 Nafaka (Yardım Nafakası) 460 
8 Kişisel Eşyanın İadesi 992 
9 Boşanma ve Mal Paylaşımı 661 

10 Nafaka (Önlem Nafakası) 253 

 

2.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Velayet  182 
2 Eşya Alacağı 674 
3 Katılma Alacağı 985 
4 Önlem Nafakası 375 
5 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 19 
6 Tanıma ve Tenfiz 311 
7 Katılım Nafakası  219 
8 Anlaşmalı Boşanma 53 
9 Nafakanın Kaldırılması 182 

10 Velayetin Düzenlenmesi 182 
11 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 447 
12 Boşanma-Mal Paylaşımı  485 
13 Çekişmeli Boşanma 463 
14 Çocuk Mallarının Korunması 3 
15 Kişisel Eşyanın İadesi 735 
16 Yardım Nafakası 178 
17 Babalık Davası 450 
18 Nafakanın Artırımı 211 
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3. Aile Mahkemesi  

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Çekişmeli) 298 
2 Velayet (Velayetin Kaldırılması)  225 
3 Nafaka (Nafakanın Kaldırılması 169 
4 Evlat Edinme  224 
5 Velayet(Değiştirilmesi) 236 
6 Nafaka (Önlem) 368 
7 Boşanma (Anlaşmalı)  61 
8 Kişisel Eşyanın İadesi 569 
9 Çocuk Mallarının Korunması 15 

10 Mal Rejimi  (Katılma Alacağı) 565 

 

 

 

4.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 51 
2 Nafaka (Katılım) 268 
3 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması 190 
4 Velayetin Değiştirilmesi 213 
5 Çocuk Mallarının Korunması 26 
6 Boşanma (Çekişmeli) 296 
7 Nafaka (Yardım) 212 
8 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 6 
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

812 

10 Nafakanın Artırımı 180 

 

 

5.Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Anlaşmalı Boşanma 76 
2 Çekişmeli Boşanma 253 
3 Nafakanın Artırımı 241 
4 Velayetin Değiştirilmesi 246 
5 Çocuk Mallarının Korunması 4 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 23 
7 Mal.Rej.Kaynaklanan (Katılma Alacağı) 192 
8 Yardım Nafakası 224 
9 Nafakanın Kaldırılması 342 

10 Katılım Nafakası 234 
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1.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  75 
2 Meskeniyet 150 
3 İhalenin feshi  105 
4 İstihkak  260 
5 İcra takibine gecikmiş itiraz 45 
6 Sıra cetveline itiraz  112 
7 İcra takibine itirazın kaldırılması  138 
8 İstihkak iddiası nedeniyle takibin taliki 

veya devamı  

11 

9 İcra takibine itiraz (borca itiraz) 120 
10 Yetki itirazı  52 

 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikâyet 69 
2 İstihkak 340 
3 İtirazın İptali 110 
4 İmzaya İtiraz 304 
5 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 127 
6 Hisseli Malın Satış Şekli 3 
7 Meskeniyet 331 

8 Kiralananın Tahliyesi 107 
9 Takibin Taliki veya İptali 163 

10 Kıymet Takdirine İtiraz 136 
11 İhalenin Feshi 116 
12 İcra Emrine İtiraz 111 

 

 

3. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hisseli Malın Satış Şekli 5 
2 Şikâyet (İcra Memur Muamelesi)  104 
3 Takibin Taliki veya İptali 96 
4 İcra Takibine İtiraz (Borca itiraz) 100 
5 Kiralanın Tahliyesi (İcra) 114 
6 Kıymet Takdirine itiraz 156 
7 İhalenin Feshi 106 
8 İstihkak Taşınır mal haczinden 

kaynaklanan 

405 

9 Meskeniyet iddiası 134 
10 İcra Emrine itiraz 135 
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4.İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 63 
2 İtirazın İptali 100 
3 İmzaya İtiraz 183 
4 İcra Emrine İtiraz 105 
5 İhtiyati Haczin Kaldırılması 83 
6 Hisseli  Malın Satış Şekli 3 
7 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 115 
8 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye  140 
9 Yetki İtirazı  24 

10 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden 

Kaynaklanan ) 

268 

11 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 133 
12 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki 

veya Devamı. 

1 

13 Meskeniyet İddiası  163 
14 İhalenin Feshi  126 
15 Sıra Cetvelindeki Sıraya İtiraz 142 
16 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 120 
17 Takibin Taliki veya İptali  85 
18 Kıymet Takdirine İtiraz 140 

 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Banka veya Kredi Kurumlarınca Tahsis 

Edilmemesi Gereken Krediyi Sağlamak 

Amacıyla Dolandırıcılık 

1652 

2 Var Olan Suç Örgütlerini Oluşturdukları 

Korkutucu Güçten Yararlanarak Yağma 

 

1511 

3 Resmi Belgede Sahtecilik 905 
4 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 
817 

5 Tacir veya Şirket Yöneticileri ile Kooperatif 

Yöneticilerinin Dolandırıcılığı 
800 

6 Kasten Öldürme 577 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 

Alma veya Taşıma veya Bulundurma 
545 

8 Silahla Tehdit 500 
9 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

468 

10 Tehdit 352 
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2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

1077 

2 Kamu Kurum ve Kuruluşları vb.Tüzel 

Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık  

732 

3 Kasten Yaralama 722 
4 Birden Fazla Kişi Tarafından Gece Vakti 

Silahla Yağma 

638 

5 Resmi Belgede Sahtecilik  575 
6 Hakaret 517 
7 Silahla Tehdit  517 
8 5411 Sayılı Bankacılık Kanununa 

Aykırılık  

436 

9 Reşit Olmayanla Cinsel İlişki 309 
10 Tehdit  290 

 

 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bilişim sistemleri Banka veya Kredi 

kurumlarını araç olarak kullanılması 

suretiyle Dolandırıcılık(TCK.158/1.f) 

238 

2 Çocuğun Cinsel İstismarı (TCK.103/1-1) 359 
3 Birden fazla kişi tarafından gece vakti 

silahlı Yağma (TCK.149/1-a-c-h) 

777 

4 Kişinin kendisini kamu görevlisi veya 

banka sigorta kredi kurumlarının çalışanı 

olarak tanıtması veya bu kurumlarla 

ilişkili olduğunu söylemesi suretiyle 

Dolandırıcılık (TCK.158/1-l) 

316 

5 Sarkıntılık (TCK.103/1-2) 249 
6 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 

(TCK.109/1) 

338 

7 Dini inanç ve duygularının istismarı 

suretiyle Dolandırıcılık(TCK.158/1.a) 

795 

8 Nitelikli Cinsel saldırı (TCK.102/2) 343 
9 Kasten Öldürme (TCK.81/1) 284 

10 Resmi Belgede Sahtecilik(TCK.204/1) 591 
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4. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Resmi Belgede Sahtecilik 445 
2 Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma 438 
3 Dolandırıcılık 405 
4 Birden Fazla Kişi Tarafından Silahla 

Yaralama 

366 

5 Kamu Kurum ve Kuruluşları  vb. Tüzel 

Kişiliklerin Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

366 

6 Birden Fazla Kişi  Tarafından Gece Vakti 

Silahla  Yağma 

365 

7 Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi veya 

Banka, Sigorta, Kredi Kurumlarının 

çalışanı Olarak Tanıtması veya Bu 

Kurumlarla İlişkili Olduğunu Söylemesi 

Suretiyle Dolandırıcılık  

317 

8 Uyuşturucu  veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 

286 

9 Nitelikli Cinsel Saldırı 223 
10 Çocuğun Cinsel İstismarı 191 

 

 

     1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kaçakçılık 395 
2 Mala Zarar Verme 324 
3 Yaralama 140 
4 Uyuşturucu Kullanma 164 
5 Hırsızlık 330 
6 Tehdit 190 
7 Konut Dokunulmazlığını ihlal 478 
8 Kişilerin huzur ve sükununu bozma 206 
9 Firar 186 

10 Trafik güvenliğini tehlikeye  139 

 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 619 

2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 477 

3 Kasten Yaralama 465 

4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 457 
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5 Silahla Tehdit 411 

6 Mala Zarar Verme 407 

7 Hırsızlık 387 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 359 

9 Hakaret 357 

10 Basit Tehdit 339 

 

 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Askeri Ceza Kanununa Muhalefet 82 
2 6222 Sayılı Kanununa Muhalefet 84 
3 İmar kirliliğine neden olma 112 
4 Trafik Güvenliğini İhlal Etme  67 
5 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya  Hakkında Hırsızlık 

219 

6 Hakaret 201 
7 Tehdit 154 
8 Mala Zarar Verme 235 
9 Cinsel Taciz 135 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 123 

                                                4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

350 

 
2 Basit Tehdit 154 
3 Silahla Tehdit 400 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 393 
5 Kasten Yaralama 417 
6 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 609 
7 Mala Zarar Verme 368 
8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
62 

9 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 296 
10 Mühür Bozma 80 

 
   

5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 173 
2 Dolandırıcılık 349 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 255 
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4 Silahla Tehdit 349 
5 Basit Yaralama 123 
6 Hakaret 232 
7 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 309 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 85 
9 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 192 

10 Mala Zarar Verme 362 

 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 107 
2 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 139 
3 Mala Zarar Verme 295 
4 Tehdit 137 
5 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 274 
6 Silahla Tehdit 275 
7 Basit Yaralama 153 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

113 

9 Bina İçinden Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

272 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak 170 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kasten Yaralama 255 
2 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

185 

3 Mala Zarar Verme 184 
4 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 146 
5 Silahla Tehdit 142 
6 Cinsel Taciz 140 
7 Basit Yaralama 129 
8 Basit Tehdit 123 
9 Hakaret 122 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu ve Uyarıcı 

Madde Kabul Etmek veya Bulundurmak 

117 

 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hükümlü veya Tutuklunun Kaçması 185 
2 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri 

Satın Alma veya Taşıma veya 

Bulundurma 

159 
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3 Kasten Yaralama 151 
4 Resmi Belgede Sahtecilik 148 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 
125 

6 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 
120 

7 Silahla Tehdit 113 
8 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 112 
9 Mala Zarar Verme 112 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  91 

 

1.                                  9. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

 Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya 

hakkında hırsızlık  

658 

2 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden 

olma 

508 

3 Mala zarar verme 569 
4 Kullanmak için uyuşturucu ve uyarıcı 

madde satın almak, kabul etmek, 

bulundurmak ve kullanmak  

474 

5 Konut dokunulmazlığını ihlal etme 648 
6 Basit yaralama 382 
7 Silahla tehdit 698 
8 Kişilerin huzur ve sükununu bozma  448 
9 Ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri satın 

alma taşıma veya bulundurma  

514 

10 Cinsel taciz 434 

 

1.Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

142/2.h.2 
260 

2 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla Birlikte 

Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

142/2.h.1 
315 

3 İbadethanelere ve Mezarlıklara Zarar Verme 

153/1 
283 

4 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

191/1 
253 

5 Mala Zarar Verme 

151/1 
322 

6 Basit Yaralama 

86/2 
319 
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7 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

116/4 
156 

8 Suç Eşyasının Satın Alınması veya Kabul Edilmesi 

165/1 
325 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

116/1 
266 

10 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 

116/2 
246 

11 Hırsızlık 

141/1 
185 

12 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

142/1.e.1 

244 

13 Kullanımları Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

142/1.e.3 

299 

14 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

142/2.h.3 

211 

15 Hakaret 

125/1 
514 

16 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına Alınan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

142/1.b.1 

124 

17 Kamu Malına Zarar Verme 

152/1.a 
350 

18 Bıcak veya Diğer Aletleri İzinsiz Olarak Satma Satın 

Alma Taşıma veya Bulundurma 

15/1-1. fıkra 

202 

19 Kasten Yaralama 

86/1 
260 

20 Tehdit 

106/1-1.cümle 
422 

 

2.Çocuk Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamu Malına Zarar Verme  375 
2 Müstehcen Yayın Üretiminde Çocukları 

Kullanmak  

372 

3 Basit Yaralama  354 
4 Kullanım Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık   

303 

5 Silahla Tehdit  417 
6 Kasten Yaralama  333 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme  254 
8 Hakaret  355 
9 Suç Eşyasının Satın Alınması veya  Kabul 

Edilmesi  

304 

10 Hırsızlık  259 

 



 
74/112 

 

 

1.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacaklıyı Zarara Uğratmak için mevcudu 

eksiltmek . 

796 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali  56 
3 Nafaka Hükümlerine Uymamak 106 
4 Çocuk teslimi emrine muhalefet 6 
5 Hakikate Muhalif Beyanda bulunmak  90 
6 Ticareti usulüne aykırı terk etmek  51 
7 Çekle ilgili karşılıksız işlemi yapılması                               311 
 8 Çekle ilgili ihtara ve yasaklamaya 

uymama 

1997 

9 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek 

mecburiyetinde olanların cezası 

448 

10 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek  

643 

 

 

 

 

 

2.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 56 
2 Nafaka Hükümlerine Uymamak 108 
3 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 6 
4 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 90 
5 Ticareti Usulüne Aykırı Terketmek 51 
6 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Vermek 

311 

7 Sermaye Şirketlerinin İflasını İstemek 

mecburiyetinde olanların cezası 

448 

8 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudiyetini Eksiltmek 

643 

 

 

1. 3. İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek İİK.331/1 

92 

2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlal İİK. 340 68 
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3 Karşılıksız Çek Düzenleme 5/1 175 
4 Çocuk teslimi emrine muhalefet İİK 341 1 
5 Hakikate Muhalif beyanda bulunmak İİK 

338/1 

92 

6 Nafaka hükümlerine uymamak İİK.344/1 89 
7 Sermaye Şti. İflasını isteme 

mecburiyetinde olanların cezası İİK. 

345/a 

447 

8 Ticareti usulüne aykırı terk etmek 

İİK:337/a-1 

139 

9 Beyandan sonra mal ve kazançta artışı 

bildirmemek İİK.339/1-a 

70 

 

4.İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Karşılıksız Çek Keşide Etmek 50 
2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 65 
3 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 73 
4 Aczine veya Durumu ağırlaştıran borçlu 88 
5 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi 88 
6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 100 
7 Ticaret Usulüne Aykırı Terk Etmek 110 
8 Tüzel Kişi Sorumlusunun Karşılıksız Çek 

Düzenlemesi 

140 

9 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet  

157 

10 Karşılıksız Çek ile ilgili olarak 

Karşılıksızdır İşlemi Yapmamak 

177 

11 Sermaye Şirketlerinin  İflasını İstemek 

mecburiyetinde olanların cezası  

152 

 

 

 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 466 743 180 1389 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 453 744 108 1305 

3. Sulh Ceza Hâkimliği 405 777 104 1286 
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10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 202 197 7 40 446 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 138 58 1 13 210 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 104 85  3 12 204 

4.Ağır Ceza Mahkemesi 168 74 - 12 254 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 50 123 2 18 193 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 49 163 3 21 236 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 18 66 - 1 85 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 45 133 1 16 195 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 13 48 - - 61 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 18 61 1 10 90 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 - - 3 

8. Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 - - 3 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 64 203 1 23 291 

1.Çocuk Mahkemesi 22 67 1 5 95 

2.Çocuk Mahkemesi 27 56 3 1 88 

1. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 

1. Sulh Ceza Hâkimliği (D.İş) 

169 

17 

634 

50 

 

- 

41 

- 
844 

67 

2. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 

2. Sulh Ceza Hâkimliği (D.İş) 

211 

16 

595 

44 

- 77 

8 
881 

68 

3. Sulh Ceza Hâkimliği (Sorgu) 

3. Sulh Ceza Hâkimliği (D.İş) 

314 

67 

611 

89 

11 

- 

126 

35 
1062 

191 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 11 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 14 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 12 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 6 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 136 

2 Asliye Ceza Mahkemesi 67 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 110 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 127 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 88 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 162 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 142 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 155 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 127 

1.Çocuk Mahkemesi 73 

2. Çocuk Mahkemesi 66 

 

 



 
77/112 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 2 2 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - 666 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 1431 402 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - 402 

6.Asliye Ceza Mahkemesi - 263 

7.Asliye Ceza Mahkemesi - 589 

8.Asliye Ceza Mahkemesi - 388 

9. Asliye Ceza Mahkemesi - 358 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü 

Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 3 2 2 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 64 33 650 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 1157 778 554 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 1346 1139 666 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 612 385 402 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 8 28 402 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 317 297 263 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 42 943 589 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 24 458 388 

9. Asliye Ceza Mahkemesi - 36 358 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 60 8 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 3 18 

3.Ağır Ceza Mahkemesi 17 55 

4. Ağır Ceza Mahkemesi 9 45 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 22 6 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 23 14 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 15 7 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 69 3 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 6 2 

6.Asliye Ceza Mahkemesi 29 5 

7.Asliye Ceza Mahkemesi 14 6 

8.Asliye Ceza Mahkemesi 33 6 

9. Asliye Ceza Mahkemesi 25 7 

1.Çocuk Mahkemesi 2 3 

2.Çocuk Mahkemesi 8 - 
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1.İnfaz Hâkimliği 0 51 

1. İcra Hukuk Mahkemesi 4 6 

1. İcra Ceza Mahkemesi - 4 

2.İcra Hukuk Mahkemesi 3 - 

2.İcra Ceza Mahkemesi - 4 

3. İcra Ceza Mahkemesi 0 1 

3. İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 

4. İcra Ceza Mahkemesi - 1 

4. İcra Hukuk Mahkemesi 1 9 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 16 2 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 51 9 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 37 6 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 52 16 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 10  11 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 12 252 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 17 14 

1.Aile Mahkemesi - - 

2.Aile Mahkemesi 3 2 

3.Aile Mahkemesi 12 8 

4.Aile Mahkemesi 8 2 

5.Aile Mahkemesi 9 7 

1.İş Mahkemesi 10 9 

2.İş Mahkemesi 8 13 

3.İş Mahkemesi 8 3 

Asliye Ticaret Mahkemesi 123 14 

Tüketici Mahkemesi 64 5 

Kadastro Mahkemesi 3  3 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BEYLİKOVA ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  5 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 20 

Toplam  - Toplam  25 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

35 3 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   
Mahkemeler Yıl 

İçerisind

e Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza Mahkemesi 243 198 211 86,83 90,18 0,47 

Sulh Ceza Hâkimliği 394 27 390 98,98 105,00 0,92 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

97 113 94 96 105 0,44 

İcra Ceza Mahkemesi 1 1 1 100 150 0,50 

Sulh Hukuk Mahkemesi 294 98 274 93 98 0,69 

İcra Hukuk Mahkemesi 11 4 10 %90 %130 0,66 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

 

 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 2 2 
Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
Sulh Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
İcra Ceza Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 
İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 1 7 0 0 0 9 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 78 
2 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 124 
3 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı)) 29 
4 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli)) 244 
5 Çocuk Mallarının Korunması 28 
6 Elatmanın Önlenmesi (Tapulu 

Taşınmazda) 428 
7 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 838 
8 İtirazın İptali (Hizmet Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 446 
9 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 806 

10 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 1060 
11 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 2305 
12 Menfi Tespit (Ticari Nitelikteki Hizmet 

Sözleşmesinden Kaynaklanan) 808 
13 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 790 
14 Nafaka (Yardım Nafakası) 42 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 1 0 

0 - 14 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi  1 
 

0 

 

0 
0 0 0 

 

0 

 

3 
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15 Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi 

İstemli) 100 
16 Satıcının Açtığı İtirazın İptali 375 
17 Tapu İptali Ve Tescil 394 
18 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan) 280 
19 Tapu İptali Ve Tescil (Taşınmazın Orman 

Niteliğinin Çekişmeli Olması Nedeniyle) 29 
20 Tazminat (Rücuen Tazminat) 1338 

   

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi 20 
2 Vesayet 170 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 661 
4 Mirasın Gerçek Reddi 85 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 629 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde Sözleşmeden Doğan) 

321 

7 İhalenin Feshi 166 
8 4721 Sayılı TMK Gereğince Kişisel 

Koruma Kararı  

58 

9 Kayyımlık  165 
10 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

458 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Kıymet Takdirine İtiraz 358 

2 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan 

Kaynaklı (İİK M.134) (Alacaklı,Borçlu 

Tarafından Açılan)) 237 

3 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 99 

4 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 721 

5 İhalenin Feshi 134 

6 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 362 

7 Hisseli Malın Satış Şekli 7 

8 Yetki İtirazı 69 

9 Takibin Taliki Veya İptali 318 

10 İtirazın Kaldırılması Ve Tahliye 105 
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Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınmış Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 

524 

2 Silahla Tehdit 360 
3 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

499 

4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma 

474 

5 Alkol Veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

28 

6 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal Etme 553 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 328 
8 Mala Zarar Verme  

319 
9 Adet Gereği Açıkta Bırakılmış Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

595 

10 KÜLTÜR VARLIKLARI BULMAK 

AMACIYLA İZİNSİZ KAZI VEYA 

SONDAJ YAPMAK 

407 

11 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 376 
12 Kamu Kurum ve Kuruluşlarındaki Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

602 

13 Basit Yaralama  

396 
14 Tehdit 415 
15 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün 

Ortak Yararlanmasındaki Taşınmazlara 

Tecavüz 

444 

16 Kasten Yaralama 276 
17 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını 

İhlal Etme 

966 

18 Hakaret 495 
19 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 
20 Büyükbaş veya Küçükbaş Hayvan 

Hakkında Hırsızlık 

444 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 139 
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9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 32 41 0 73 

 

 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 28 27 0 1 56 

Sulh Ceza Hâkimliği 20 20 0 0 40 

 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 34 

 

 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 27 59 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
11 9 

59 
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13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 4 1 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 2 5 

Sulh Hukuk Mahkemesi 5 8 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 1 

 

 ÇİFTELER ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  11 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 33 

Toplam  0 Toplam  44 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

                                     71 - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi -               1 1 

 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 11 10 
Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 - - - 3 0 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 1 - 1 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

420 303 242 57,62 284,58 0,33 

Sulh Ceza Hâkimliği 397 66 418 90,28 86,85 0,90 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

349 324 274 %40,71 43,35 0,4071 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

20 10 23 %76 %68 0,76 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

389 196 315 %53,84 63,43 0,53 

İcra Ceza Mahkemesi 7 1 4 %50 %88 0,50 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 

2 3 7 - - - 62 

        

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma 325 
2 Tapu İptali ve Tescil 551 
3 Tazminat 295 
4 Alacak 431 
5 Haksiz İşgal -Ecrimisil 535 
6 Elatmanın Önlenmesi 530 
7 Tapu Kaydında Düzeltim 92 
8 İtirazın İptali 316 
9 Nüfus 59 

10 Kamulaştırma  510 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
6 

- - 
3 - - 

- 42 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi - 
 

- 

 

- 
3 - - 

           

1 

 

13 
İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- 

1 - 
- - - 

1 3 
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Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 28 
2 Ortaklığın Giderilmesi 542 
3 Kayyımlık 196 
4 Kıymet Takdirine İtiraz 210 
5 Mirasın Gerçek Reddi 59 
6 Vasiyetname Açılması 173 
7 Vesayet 283 
8 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete 

Çevrilmesi 

236 

9 İhalenin Feshi 225 
10 Tereke 270 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine İtiraz 175 
2 İstihkak  250 
3 Kıymet takdirine İtiraz 160 
4 İhalenin Fesi 150 
5 Kiralanın Tahliyesi  120 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 444 
2 Kasten Yaralama 711 
3 Hırsızlık 1391 
4 Tehdit 481 
5 Mala Zarar Verme 963 
6 Hakaret 496 
7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

778 

8 Kilitlenmek Suretiyle Muhafaza Altına 

Alınan Eşya Hakkında Hırsızlık 

1301 

9 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 481 
10 Silahla Tehdit 661 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak  115 
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Sulh Ceza Hâkimliği 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Cezasına İtiraz 110 
2 İdari Para Cezasına İtiraz 115 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 15 21 1 37 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 32 29 - 1 62 

Sulh Ceza Hâkimliği 31 22 - 1 54 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 41 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 11 34 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 12 

8 
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13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 2 3 

Asliye Hukuk Mahkemesi 18 3 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 5 11 

İcra Hukuk Mahkemesi - 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

 MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  0 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 8 

Toplam  0 Toplam  8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

- - 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - 0 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi    

 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 6 - - - - - 43 
Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 1 1 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - 1 0 17 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
155 41 109 70,32 150,42 0,5561 

Sulh Ceza Hâkimliği 141 11 150 106,38 100 0,9868 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

160 105 62 38 151 0,2339 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

12 8 10 83 72 0,50 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
281 52 256 91 %99 0,7687 

İcra Ceza Mahkemesi 1 4 4 400 150 0,80 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 - 5 - - - 34 

İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 1 

 

 

 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşçi ile işveren ilişkisinden 

kaynaklanan) 
602 

2 Tazminat (Kamu görevleri kaynaklı 

rücuen) 
2546 

3 Boşanma (Evlilik birliğinin temelden 

sarsılması nedeni ile boşanma (anlaşmalı)) 
45 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
2 0 0 1 1 0 0 11 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 0 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1 

0 0 
0 0 0 

0 7 
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4 Alacak (Sosyal güvenlik hukukundan 

kaynanlanan) 
769 

5 Boşanma (Evlilik birliğinin temelden 

sarsılması nedeni ile boşanma (çekişmeli)) 
240 

6 Tasarrufun iptali (İİK 277 ve devamı) 151 
7 Tapu kaydında düzeltim (kayıt düzeltim 

istemli) 
199 

8 Tapu iptal ve tescil (Muris muvazaası 

nedeniyle) 
545 

9 Tapu iptali ve tescil (Tapu dışı satın 

almaya dayalı) 
59 

10 İş (Kurumun işverenden rücuen tazminat 

istemli) 
2432 

 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 8 
2 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 291 
3 Vesayet 59 
4 Mirasın Gerçek Reddi 49 
5 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 159 
6 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği 

Mülkiyetinde (Sözleşmeden Doğan)) 
275 

7 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 354 
8 Mirasın Hükmen Reddi 58 
9 Vasiyetname Açılması (Noter) 56 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İhalenin Feshi (İcra iflas kanunundan 

kaynaklı) 
129 

2 Kıymet Takdirine İtiraz 118 

 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 248 
2 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 96 
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Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 114 
2 Hakaret 128 
3 Tehdit 131 
4 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
18 

5 Kasten Yaralama 89 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 29 
7 Başkasına Ait Banka veya Kredi 97 
8 Binanın Eklentileri İçinde Muhafaza 

Altına Alınmış Eşya Hakkında Hırsızlık 
333 

9 Orman Alanlarının İşgali Ormandan 

Faydalanma ve Orman İçinde 

Yerleşilmesi 

394 

10 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç 

Kesme 
270 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 5 15 0 20 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 6 8 0 - 14 

Sulh Ceza Hâkimliği 3 3 0 0 6 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 11 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 16 16 



 
95/112 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 8 24 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 2 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Sulh Ceza Hâkimliği - - 

Asliye Hukuk Mahkemesi 4 0 

Sulh Hukuk Mahkemesi 2 0 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

 SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen 

İhlal Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  3 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 29 

Toplam   Toplam  32 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

93 4 
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4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 18 18 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

7.  Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 0 1 1 0 1 13 16 
Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 1 0 0 0 1 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - 0 
İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

411 217 481 109,07 87,11 0,77 

Sulh Ceza Hâkimliği 721 32 697 96,67 107,84 0,93 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

297 165 236 79 106 0,51 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

726 160 670 92 98 0,76 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

16 7 15 93 80 0,65 

İcra Ceza Mahkemesi 3 1 3 100 85,71 0,75 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  

Mahkeme 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 1 15 0 1 0 93 

 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Anlaşmalı) 

11 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boşanma 

(Çekişmeli) 

208 

3 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 109 
4 Alacak (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan) 

575 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Hukuk 
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- - - 

 

1 

 

13 
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0 
0 0 0 

 

0 
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5 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan) 

934 

6 395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 26 
7 Çocuk Mallarının Korunması 2 
8 Nüfus (Ölüm Kaydının İptali İstemli) 42 
9 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle İlgili 

Tespit Davaları) 

1142 

10 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 415 

 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 5 
2 Vesayet 131 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette 740 
4 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 449 
5 Mirasın Gerçek Reddi) 44 
6 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 183 
7 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 276 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 

(Sözleşmeden Doğan) 

832 

9 Vasiyetname Açılması (Noter) 82 
10 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

664 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kıymet Takdirine İtiraz 147 
2 İmzaya İtiraz 219 
3 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 62 
4 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 140 
5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz 38 
6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 35 
7 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklanan) 208 
8 Kiralananın Tahliyesi(İcra) 43 
9 Meskeniyet İddiası 135 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 375 
2 Görevi Kötüye Kullanmak 276 
3 Hakaret 212 
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4 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

329 

5 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 260 
6 Basit Yaralama 209 
7 Tehdit 195 
8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 

85 

9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 192 
10 Silahla Tehdit 421 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nafaka hükümlerine uymamak 65 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 25 22 6 53 

 

10.  Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 23 19 0 3 45 

Sulh Ceza Hâkimliği 8 7 - 1 16 

 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan 

Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 40 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü Açılan Suç 

Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç 

Sayısı 

Asliye Ceza Mahkemesi 42 136 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
209 192 

136 

 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 9 

Asliye Hukuk Mahkemesi 9 5 

Sulh Hukuk Mahkemesi 0 7 

İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

İcra Ceza Mahkemesi - - 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas 36980 46895 

İnfazen Kapatılan 2514 2400 

Haricen Tahsille Kapatılan 3840 3763 

Takipsizlikle Kapatılan 8399 4159 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 260 260 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 8 - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 8 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 5 2 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 55 33 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 27 30 

Talimat 743 1087 

İnfazen Kapatılan Talimat 32 82 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 785 57 

Birleştirilen Talimat - - 

 

 

İcra Daireleri  

 3. İcra Dairesi 4. İcra Dairesi 

Esas 47039 9859 

İnfazen Kapatılan 1852 2024 

Haricen Tahsille Kapatılan 3917 4265 

Takipsizlikle Kapatılan 3921 3697 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 192 305 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 3 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 1 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 9 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 16 26 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 14 43 

Talimat 1371 222 

İnfazen Kapatılan Talimat 206 38 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 186 52 

Birleştirilen Talimat -  
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İcra Daireleri  

 5. İcra Dairesi 6. İcra Dairesi 

Esas 37890 45253 

İnfazen Kapatılan 1464 2105 

Haricen Tahsille Kapatılan 3287 4366 

Takipsizlikle Kapatılan 2015 442 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 181 216 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 17 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 3 5 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 20 111 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 10 20 

Talimat 805 1011 

İnfazen Kapatılan Talimat 116 93 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 62 83 

Birleştirilen Talimat - 0 

 

 

İcra Daireleri  

 
Eskişehir 7. İcra 

Dairesi 

Eskişehir 8. İcra 

Dairesi 

Esas 9811 44646 

İnfazen Kapatılan 2999 3043 

Haricen Tahsille Kapatılan 3955 3599 

Takipsizlikle Kapatılan 2991 1395 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 273 242 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 4 6 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 4 8 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 37 22 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 22 52 

Talimat 247 1050 

İnfazen Kapatılan Talimat 80 84 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 52 85 

Birleştirilen Talimat 0 - 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

İcra Daireleri  

 
Beylikova 

İcra Dairesi 

Çifteler 

İcra Dairesi 

Esas 411 190 

İnfazen Kapatılan 19 76 

Haricen Tahsille Kapatılan 79 84 

Takipsizlikle Kapatılan 137 0 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 31 13 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 1 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 0 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 1 

Talimat 1015 149 

İnfazen Kapatılan Talimat 184 112 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1 0 

Birleştirilen Talimat - 0 

 

İcra Daireleri  

 
Mihalıççık 

İcra Dairesi 

Sivrihisar 

İcra Dairesi 

Esas 630 1241 

İnfazen Kapatılan 146 270 

Haricen Tahsille Kapatılan 46 61 

Takipsizlikle Kapatılan 4 883 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 4 20 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 3 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 0 0 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 0 1 

Talimat 721 599 

İnfazen Kapatılan Talimat 21 294 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 0 305 

Birleştirilen Talimat 0 0 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 

 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 3 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 31 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 

 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 

 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

3555 3616 3786 3721 2884 3360 2132 2751 3343 3207 3729 3862 

 

Hukuk 

Mahkemesi 

4827 4654 4764 4798 4800 4804 4147 4815 4748 4709 4782 4744 

Ceza 

Mahkemesi 

2886 2450 2555 2395 2149 2662 1626 1675 1991 2628 2552 2570 

TOPLAM 

11268 10720 11105 10914 9833 10826 7905 9241 10082 10544 11063 11176 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

MERKEZ ADLİYE 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 75971 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 99178 

Toplam Evrak 175149 

Yıl içinde Çıkan Evrak 60974 

 

BEYLİKOVA ADLİYESİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 224 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 239 

Toplam Evrak 335 

Yıl içinde Çıkan Evrak 111 

 

ÇİFTELER ADLİYESİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 1418 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1169 

Toplam Evrak 1592 

Yıl içinde Çıkan Evrak 174 

 

MİHALIÇÇIK ADLİYESİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 273 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 309 

Toplam Evrak 582 

Yıl içinde Çıkan Evrak 212 

 

SİVRİHİSAR ADLİYESİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 352 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 493 

Toplam Evrak 845 

Yıl içinde Çıkan Evrak 178 
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 DENETİMLİ SERBESTLİK  

Sayıları 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
- - - 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAK-TAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

8 7 15 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
1335 774 2109 

ETKİN PİŞMANLIK 20 8 28 

ADLİ KONTROL 3767 2246 6013 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

6 3 9 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
4509 2821 7330 

ADLİ PARA CEZASI 1166 851 2017 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
- - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
293 147 430 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

- - - 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

- - - 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Eskişehir Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

 

2022 YILI 2022 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

48  36  48  36  

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 36  47  36  47  

 Nakdi  2 10   2 10  

 İş  4  -  4  - 

 Kredi  7  -  7  - 

 Eğitim  4  4  4  4 

 Sağlık  -  -  -  - 

 Psikososyal  -  -  -  - 

 Diğer  -  -  -  - 

 Toplam  53  61  53  61 
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

ESKİŞEHİR BAROSU BAŞKANLIĞI 

 

Santral : +90 222 240 14 00 

+90 222 240 71 72 - 76 

Faks : +90 222 240 71 70 

Adli Yardım : +90 222 240 71 81 

Adres: Kurtuluş Mahallesi Yargı Sokak No:20 

Odunpazarı/ ESKİŞEHİR 

 

E-Mail : bilgi@eskisehirbarosu.org.tr       

eskisehirbarosu@hs01.kep.tr 

2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

NOTER ADI SOYADI TELEFON FAKS ADRES 

 

Alpu 

 

SEDAT 

BAŞARAN 

 

222 511 28 32 

 

222 511 28 

32 

FEVZİPAŞA MAH. İSTASYON CAD. 

NO:1 ALPU KAYMAKAMLIĞI 

HİZMET BİNASI ALPU ESKİŞEHİR 

 
Beylikova 

MEHTAP POYRAZ  

222 531 26 86 
 

222 531 26 

86 

YENİ MAH.İNÖNÜ CD. HÜKÜMET 

KONAĞI NO:66 1.KAT 26750 

BEYLİKOVA ESKİŞEHİR 

 
Çifteler 

 

SEYHAN ARIKAN 

 

222 541 41 31 
 

222 541 41 

31 

SAKARYA MAHALLESİ 

CUMHURİYET MEYDANI NO:46 İÇ 

KAPI NO : 2 ÇİFTELER / ESKİŞEHİR 

 
Eskişehir 1 

 

MUSTAFA GÜNER 

 

222 231 16 69 
 

222 234 69 

71 

KIBRIS ŞEHİTLERİ CAD.SİPAHİ İŞH. 

NO:31 26010 

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

 

Eskişehir 2 

 

FİLİZ ÖZCAN 

 

222 232 20 64 

 

222 231 53 

40 

HACIALİBEY MAHALLESİ SAKARYA 

1 CADDESİ AYDOĞANLAR İŞ 

MERKEZİ N:18 K:1 

TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR 

 

 
Eskişehir 3 

 

 

HASAN ÖNCEL 

 

 

222 234 04 94 

 

 

222 234 04 

94 

 

İSTİKLAL MAH. REŞADİYE CAD. 

YELKOVAN İŞHANI K:1 N:82-83 26010 

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

 
Eskişehir 4 

 

SELİM ATEŞ 

 

222 231 35 11 
 

222 233 31 

76 

İKİ EYLÜL CAD. TİCARET SARAYI 

NO:81-85 KAT:1 26010 

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

 
 Eskişehir 5 

ZUHAL 

ÖZTEMEL 

 

222 234 44 84 
 

222 234 44 

84 

İSMET İNÖNÜ CAD. GÖKSU İŞ HANI 

NO:12 26010 

TEPEBAŞI/ESKİŞEHİR 

mailto:bilgi@eskisehirbarosu.org.tr
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Eskişehir 6 

 

AYSUN 

TEKİNYER 

 

222 220 01 59 

 

222 220 25 

14 

DELİKLİTAŞ MAH. ASARCIKLI CAD. 

DOĞAN APT.N:58 K:1 D:2 26000 

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

 
Eskişehir 7 

BELKIS AKIN 
 

222 220 80 50 
 

222 231 31 

36 

ARİFİYE MAH. KIBRIS ŞEHİTLERİ 

CAD. BİLİR SOK. N:2/A 

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

 
Eskişehir 8 

 

HAYRİYE GİRAY 

 

222 220 25 77 

 

222 220 24 

77 

ARİFİYE MH. 2 EYLÜL CD. 84/A 26010  

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

 

Eskişehir 9 

 

LEVENT YALÇIN 

 

222 228 11 01 

 

222 228 11 

01 

75. YIL MH. EMKO SANAYİ 

SİTESİ KARABÜK SOK. 1B-10 

BLOK N:2 

ODUNPAZARI/ESKİŞEHİR 

Eskişehir 10 HATİCE OK 222 340 50 40 - ÇAMLICA MAHALLESİ ULUSAL 

EGEMENLİK BULVARI 146/A 

TEPEBAŞI ESKİŞEHİR 

Eskişehir 11 YASEMİN KAYA 222 228 08 03 - 75. YIL (SULTANDERE)MAH. 

TORNACILAR VE OTO TAMİRCİLER 

SANAYİ SİTESİ OSMANCIK SOK. 1T 

BLOK NO:31 ODUNPAZARI 

ESKİŞEHİR 

 
Günyüzü 

 

SÜLEYMAN BAŞAK 

 

222 561 77 00 
 

222 561 77 

00 

FATİH MH. ZÜBEYDE HANIM CD. 

N:16/101 

GÜNYÜZÜ/ESKİŞEHİR 

 
İnönü 

 

SELAMİ ERKUŞ 

 

222 591 30 18 

 ÇARŞI MAH. ATATÜRK CAD. NO:103 

B BLOK D:10  

İNÖNÜ/ESKİŞEHİR 

 
Mahmudiye 

 

METE GÜNAY 

 

222 611 30 94 

 

222 611 30 

94 

IŞIKLAR MAH. ESKİŞEHİR CAD. 

HÜKÜMET KONAĞI 

MAHMUDİYE/ESKİŞEHİR 

 
Mihalgazi 

MUSTAFA 

ÇETİNVURALK

AN 

 

222 621 20 26 
 

222 621 20 

26 

CUMHURİYET MAH. KÖPRÜ CAD. 

NO:4/2 MİHALGAZİ ESKİŞEHİR 

Mihalıçcık FATMA NUR TEKEŞ 222 631 20 95 222 220 78 

75 

CAMİKEBİR MAHALLESİ YUNUS 

EMRE CAD. N:25 MİHALIÇCIK 

ESKİŞEHİR 

 
Sarıcakaya 

 

NURDAN KOŞAR 

 

222 661 30 86 
 

222 661 30 

86 

SARICAKAYA KAYMAKAMLIK 

BİNASI NO:100/7 

SARICAKAYA/ESKİŞEHİR 

 
Seyitgazi 

 

MEHMET MUTLU 

BARTAN 

 

222 671 37 27 
 

222 671 37 

27 

YUNUS MAH. ADEM SOK. NO: 12 26950 

SEYİTGAZİ ESKİŞEHİR 

 
Sivrihisar 

GÜLAY ASLAN 
 

222 711 31 14 
 

222 711 31 

14 

KARACALAR MH. SÜLEYMAN 

DEMİREL CD.N:12-2 26600 

SİVRİHİSAR/ESKİŞEHİR 
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3. İCRA DAİRELERİ BAŞKANLIĞI 

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Ana Bina Adres Arifiye Mahallesi Atilla Sokak No:5/4 

Odunpazarı/ESKİŞEHİR 

2250 m2 

Telefon 0222 230 30 65 

Faks - 

Baro Odası Var ☐                 Yok ☒  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Giriş katta engelli girişi için rampa bulunmaktadır. 

 

İcra Daireleri Başkanlığı  2022 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 7 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 7 

Jeneratör - 

Tarayıcı 2 

SEGBİS sayısı - 

e-Duruşma - 
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 Unvana Göre Dağılım  

  

Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

Zabıt Kâtibi 3 

Sürekli İşçi 1 

Şoför 1 

TOPLAM 7 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 5 

Erkek 2 

TOPLAM 5 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 19 - 

Hazırlayıcı Eğitim 19 - 

Staj Eğitimi 10 9 

Diğer - - 

 

 

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 

Merkez ve mülhakat bağlı mahkemelerimizce adli süreçlere ilişkin hususlar, 

yargılamanın esasına göre bilfiil tüm kamu kurum ve kuruluşları ile yargılama süresi içerisinde 

işbirliği yapılarak yürütülmektedir. 
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

 

2022 yılı verilerine ait Eskişehir merkez ve mülhakat Adliyeleri ile diğer birimlerin 

bilgilerini içeren faaliyet raporu, şeffaflık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde, Kamuoyunun 

bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere açık ve anlaşılır bir dil kullanılarak düzenlenmiştir. 

Raporda yer alan bilgiler, yapılan işlemlerin sonuçlarını tüm yönleriyle açıklamaktadır. 

Adliyelerde görevli Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları ile tüm yargı personeli, faaliyet 

raporunda belirtilen iş ve işlemleri yerine getirmek üzere, kurallara uyarak ve hukukun 

üstünlüğü ilkesini gözeterek, özveri ve gayret içerisinde, görevlerini sürdürmektedir. Hukuk 

kuralları esas alınarak şekil verilen toplum hayatında tarafımıza düşen görev farkındalık ve 

sorumluluk çerçevesinde yerine getirilmiş, personel ve vatandaş mağduriyetine mahal 

verilmeden yargılama iş ve işlemlerinde doğruluk ile zaman tasarrufu sağlanmıştır. 

2022 yılına ait Komisyon Başkanlığımızca tanzim edilen Merkez Adliye ve Mülhakat 

Adliyelerine ilişkin düzenlenen Yargı Faaliyet Raporunun hayırlı olmasını ve 2023 yılının 

Ülkemiz, Milletimiz ve Yargı Camiamız ile personelimiz için daha verimli bir şekilde 

geçmesini temenni eder, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personele teşekkürlerimi 

sunarım. 

 

 

Arif Hamdi SAZAK 

Eskişehir Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 


